VosSa 2013
Novi sad, 16/ - 17/11/2013

Statistika prijava

Sve discipline

Klub Kod Nacija Takmigari Pojedinagno Stafete
Muski Zenski Ukupno  Muski Zenski Ukupno  Muski Zenski Ukupno
Bosnia Herzegovina
Jedinstvo - Tuzla JETU BIH 3 1 4 6 2 8 - - -
Zmaj-Alpamm - Tuzla ZATU BIH 6 4 10 12 8 20 - - -
Ukupan broj 2 klubova BIH 9 5 14 18 10 28 - - -
Bulgaria
Levski LEV BUL 4 2 6 8 12 - - -
Ukupan broj 1 klubova BUL 4 2 6 8 12 - - -
Hungary
Pecsi Sport Nonprofit Zrt. PEC HUN 12 14 - - -
Ukupan broj 1 klubova HUN 12 14 - - -
Macedonia
Plivacki Klub "Mladost" Skopje MLA MKD 1 1 2 2 2 - - -
Ukupan broj 1 klubova MKD 1 1 2 2 2 - - -
Montenegro
Budva M-tel, BU BD MNE 4 3 7 8 6 14 - - -
Ukupan broj 1 klubova MNE 4 3 7 8 6 14 - - -
Slovenia
Ljubljana LJ SLO - - - - - - 1 - 1
Plavalni klub Ljubljana SLO.LL SLO 4 2 6 8 5 13 - - -
Plavalni klub Olimpija Ljubljana SLO.OL SLO 2 5 7 4 10 14 - - -
Plavalni klub Triglav Kranj SLO.TK SLO 3 2 5 7 5 12 - - -
Ukupan broj 4 klubova SLO 9 9 18 19 20 39 1 - 1
Serbia
PK"Profesional-Proakva“N.Sad PNS SRB 8 6 14 6 6 12 1 - 1
Pk "Swim Star" SSBE SRB 3 4 7 6 8 14 - - -
Pk Delfin Vrbas DEVR SRB 4 1 5 8 2 10 - - -
Plivacki ,,Klub"Becej BE SRB 4 - 4 8 - 8 - - -
Plivacki klub "Dinamo" Pancevo DP SRB 2 8 10 4 16 20 - - -
Plivacki klub "Polet" Sombor POL SRB - 2 2 - 4 4 - - -
Plivacki klub "Spartak” Subotica SSuU SRB 12 10 22 23 20 43 - - -
Plivacki klub "Vracar" Beograd VRA SRB 2 1 3 4 2 6 - - -
Plivacki klub ,,Crvena Zvezda" Beograd CZ SRB 10 13 23 20 24 44 1 - 1
Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sad NS SRB 36 21 57 70 40 110 1 - 1
Plivacki klub,,11.april"Beograd 11A SRB 2 - 2 4 - 4 - - -
Plivacki klub,,Barakuda"Beograd BAR SRB 4 3 7 8 6 14 - - -
Plivacki klub,,Vojvodina"N.Sad VOJ SRB 40 30 70 70 52 122 1 - 1
Plivacki savez Vojvodine PSV SRB - 4 4 - 8 8 - -
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VosSa 2013
Novi sad, 16/ - 17/11/2013

Klub

Nacija Takmicari
Muski  Zenski Ukupno

Pojedinacno
Muski  Zenski Ukupno

Stafete
Muski  Zenski Ukupno

Plivacki klub SREMSKA MITROVICA SM SRB 1 - 1 2 - 2 - - -
pk"Feniks",Sombor SRB - 4 4 - 8 8 - - -
Ukupan broj 16 klubova SRB 128 107 235 233 196 429 4 - 4
Ukupan broj 26 klubova 161 128 289 300 240 540 5 - 5
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VosSa 2013
Novi sad, 16/ - 17/11/2013

Disciplina 1 Muski, 100m Slobodno/Free
16/11/13 - 17:10

Otvoreno
Rezultati Prelim

Bodova: FINA 2010

Rang G.R.
Mladiji Pioniri
1. DJOKOVIC, Uros 01 Plivacki klub,,11.april"Beogra
2. ZECEVIC, Djordje 01 Vojvodina N.Sad
3. SRECKOVIC, Relja 03  Vojvodina N.Sad
4. KOSTIC, Strahinja 02 Pk Delfin Vrbas
5. GUTOVIC, Vuk 01  Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa
6. ANTONOVIC, Danilo 01 Budva M-tel, BU
7. MIHAJLOVIC, Milan 02 Pk"Swim Star"
8. GENOVSKI, Aleksa 03  Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa
9. VUCKOVAC, Vuk 02 Vojvodina N.Sad
10. IBRAHIMAGIZA, Benjamin 02 Zmaj-Alpamm, TU
11. SAMARDZIJA, Stojan 03  Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa
12. RUSOV, Petar 03 Vojvodina N.Sad
13. KEVRESAN, Adrian 03 PK"Profesional-Proakva'N.Sad
14. MILUTINOVIC, Milos 03  Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa
15. LAKIC, Relja 03 PK"Profesional-Proakva"N.Sad
16. ZDERO, Marinko 03 Vojvodina N.Sad
17. CETOJEVIC, Neven 02 Vojvodina N.Sad
18. SKAHIZE, Faris 04  Zmaj-Alpamm, TU
19. IVOVIC, Djordje 02 Vojvodina N.Sad
Pioniri
1. LAZAREVIC, Stefan 99  Plivacki klub,,11.april"Beogra
2. PANIC, Darko 99 Pk Delfin Vrbas
3. SPASIC, Djordje 99 Crvena Zvezda
4. AKSIN, Nenad 99 Pk "Swim Star"
5. MATIC, Djurdje 00 PKVracar
6. BABIC S., Dusan 00 Crvena Zvezda
7. ERAKOVIC, Luka 00 Pk Delfin Vrbas
8. KOSTIC, Nemanja 99 Pk Delfin Vrbas
9. GRBIC, Bosko 99  Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa
10. TERZAN, Filip 99 Crvena Zvezda
11. OPACIC, Luka 00 Vojvodina N.Sad
12. VAMGELOQV, Dimitar 99  Levski
13. MAMUZIC, Davor 99  Plivacki klub "Spartak" Suboti
14. KONKOLY, Jozsef 00 Pecsi Sport Nonprofit Zrt.
15. AVDIC, Amar 99  Jedinstvo, TU
16. SRBLJANOVIC, Marko 99  Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa
17. TADIC, ljlija 99 Budva M-tel, BU
18. STANKOVIC, Aleksandar 00 Plivacki klub "Spartak" Suboti
19. BIRKAS, Dalibor 00 Plivacki klub "Spartak" Suboti
20. PAVKOVIC, Dusan 99 PK"Profesional-Proakva'N.Sad
21. JOVIC, Dejan 00 PK"Profesional-Proakva"N.Sad
22. LUNIC, Viadimir 00 Vojvodina N.Sad
DSQ SUKA, Nikola 00 Budva M-tel, BU
DSQ VUCKOVIC, Vuk 99  Vojvodina N.Sad

Vreme

1:00.98
1:03.22
1:08.79
1:09.42
1:09.91
1:10.60
1:15.75
1:19.23
1:21.34
1:22.62
1:24.39
1:26.21
1:26.67
1:32.29
1:32.51
1:34.71
1:43.82
1:50.11
1:50.67

58.61
1:00.51
1:00.62
1:00.90
1:01.48
1:01.56
1:02.19
1:02.74
1:03.36
1:04.01
1:04.48
1:04.49
1:04.59
1:05.79
1:06.02
1:06.80
1:07.24
1:08.26
1:08.98
1:09.43
1:12.76
1:21.49

Bodova

455
408
317
308
302
293
237
207
191
183
171
161
158
131
130
121

92

77

76

512
465
463
457
444
442
429
417
405
393
385
384
383
362
358
346
339
324
314
308
267
190
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VosSa 2013

Novi sad, 16/ - 17/11/2013

Disciplina 1, Muski, 100m Slobodno/Free, Prelim

KAdeti

1. BARNA, Andrej

2. MISIC, Strahinja
3. URUMOVIC, Zivan
4. SZATNIK, Gergo
5. LEKIC, Lazar

6. BOSKIC, Marko
7. HROVATIN, Zan
8. MAMUZIC, Darko
9. LAZAREVIC, llija
10. OMAN, Jaka

11. JOVANOVIC, Predrag
12. SENASA, Jovan
13. PETROV, lvan

14. KOPRIC, Amar
15. GOBELJIC, Nikola
16. KIKANOVIA, Elmir

Apslutna

1. BARNA, Andrej

2. NIKOLIC, Uros

3. LEKIC, Lazar

4. MISIC, Strahinja

5. GAL, Benjamin

6. URUMOVIC, Zivan

7. SINKOVIC, Aron

8. SZATNIK, Gergo

9. LOVRE, Nikola

10. LEKIC, Lazar

11. BOSKIC, Marko

12. HROVATIN, Zan

13. MAMUZIC, Darko

14. STANICKOQV, Djordje

15. LAZAREVIC, Stefan

16. BOZINOVIC, Milos

17. FARKAS, Tamas

18. PANIC, Darko

19. SPASIC, Djordje

20. AKSIN, Nenad

21. DJOKOVIC, Uros

22. MATIC, Djurdje

23. BABIC S., Dusan

24. LAZAREVIC, llija

25. MASKIJEVIC, Dejan

26. ERAKOVIC, Luka

27. OMAN, Jaka

28. JOVANOVIC, Predrag

29. KOSTIC, Nemanja

30. ZECEVIC, Djordje

31. GRBIC, Bosko

32. SENASA, Jovan

33. TERZAN, Filip

34. OPACIC, Luka

35. PETROV, Ivan
VAMGELOV, Dimitar

98
97
97
98
98
98
98
97
98
97
98
98
98
98
98
98

98
96
94
97
95
97
96
98
96
98
98
98
97
96
99
94
95
99
99
99
01
00
00
98
96
00
97
98
99
01
99
98
99
00
98
99

Plivacki klub "Spartak" Suboti
Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa
Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa
Pecsi Sport Nonprofit Zrt.
Vojvodina N.Sad

Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa
PK Ljubljana

Plivacki klub "Spartak" Suboti
PK ,,Barakuda"

PK Triglav Kranj

PK ,,Barakuda"

Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa
Levski

Jedinstvo, TU

Vojvodina N.Sad
Zmaj-Alpamm, TU

Plivacki klub "Spartak" Suboti
Vojvodina N.Sad

Vojvodina N.Sad

Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa
Pecsi Sport Nonprofit Zrt.
Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa
Plivacki ,,Klub"Becej

Pecsi Sport Nonprofit Zrt.
Vojvodina N.Sad

Vojvodina N.Sad

Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa
PK Ljubljana

Plivacki klub "Spartak" Suboti
PK"Profesional-Proakva"N.Sad
Plivacki klub,,11.april"Beogra
Vojvodina N.Sad

Plivacki ,,Klub"Becej

Pk Delfin Vrbas

Crvena Zvezda

Pk "Swim Star"

Plivacki klub,,11.april"Beogra
PK Vracar

Crvena Zvezda

PK ,,Barakuda"

Jedinstvo, TU

Pk Delfin Vrbas

PK Triglav Kranj

PK ,,Barakuda"

Pk Delfin Vrbas

Vojvodina N.Sad

Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa
Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa
Crvena Zvezda

Vojvodina N.Sad

Levski

Levski

52.72
55.33
55.80
57.23
57.45
57.81
57.83
57.91
1:01.57
1:02.43
1:02.72
1:03.78
1:04.49
1:05.25
1:08.59
1:20.06

52.72
54.06
54.44
55.33
55.79
55.80
56.54
57.23
57.41
57.45
57.81
57.83
57.91
58.41
58.61
58.63
58.98
1:00.51
1:00.62
1:00.90
1:00.98
1:01.48
1:01.56
1:01.57
1:01.86
1:02.19
1:02.43
1:02.72
1:02.74
1:03.22
1:03.36
1:03.78
1:04.01
1:04.48
1:04.49
1:04.49

704
609
594
550
544
534
533
531
442
424
418
397
384
371
319
201

704
653
639
609
594
594
571
550
545
544
534
533
531
518
512
512
503
465
463
457
455
444
442
442
436
429
424
418
417
408
405
397
393
385
384
384
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VosSa 2013
Novi sad, 16/ - 17/11/2013

Disciplina 1, Muski, 100m Slobodno/Free, Prelim, Apslutna

Rang

37. MAMUZIC, Davor
38. KOPRIC, Amar

39. KONKOLY, Jozsef
40. AVDIC, Amar

41. SRBLJANOVIC, Marko
42. TADIC, ljlija

43. STANKOVIC, Aleksandar
44, GOBELJIC, Nikola
45. SRECKOVIC, Relja
46. BIRKAS, Dalibor
47. KOSTIC, Strahinja
48. PAVKOVIC, Dusan
49. GUTOVIC, Vuk

50. ANTONOVIC, Danilo
51. JOVIC, Dejan

52. MIHAJLOVIC, Milan
53. HATUNIZ, Mahir
54. GENOVSKI, Aleksa
55. KIKANOVIA, Elmir
56. VUCKOVAC, Vuk
57. LUNIC, Vladimir

58. IBRAHIMAGIA, Benjamin
59. SAMARDZIJA, Stojan
60. RUSOQV, Petar

61. KEVRESAN, Adrian
62. MILUTINOVIC, Milos
63. LAKIC, Relja

64. ZDERO, Marinko
65. CETOJEVIC, Neven
66. SKAHIZE, Faris

67. IVOVIC, Djordje
DSQ SUKA, Nikola

DSQ VUCKOVIC, Vuk

Disciplina 2
16/11/13 - 17:28

G.R.

99  Plivacki klub "Spartak" Suboti
98 Jedinstvo, TU

00 Pecsi Sport Nonprofit Zrt.

99  Jedinstvo, TU

99  Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa
99  Budva M-tel, BU

00  Plivacki klub "Spartak" Suboti
98 Vojvodina N.Sad

03  Vojvodina N.Sad

00  Plivacki klub "Spartak™ Suboti
02 Pk Delfin Vrbas

99 PK"Profesional-Proakva"N.Sad
01  Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa
01 Budva M-tel, BU

00 PK"Profesional-Proakva"N.Sad
02 Pk "Swim Star"

95  Zmaj-Alpamm, TU

03  Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa
98  Zmaj-Alpamm, TU

02 Vojvodina N.Sad

00 Vojvodina N.Sad

02  Zmaj-Alpamm, TU

03  Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa
03  Vojvodina N.Sad

03 PK"Profesional-Proakva"N.Sad
03  Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa
03 PK"Profesional-Proakva"N.Sad
03  Vojvodina N.Sad

02 Vojvodina N.Sad

04  Zmaj-Alpamm, TU

02 Vojvodina N.Sad

00 Budva M-tel, BU

99  Vojvodina N.Sad

Zenski, 100m Slobodno/Free

Vreme Bodova

1:04.59
1:05.25
1:05.79
1:06.02
1:06.80
1:07.24
1:08.26
1:08.59
1:08.79
1:08.98
1:09.42
1:09.43
1:09.91
1:10.60
1:12.76
1:15.75
1:18.04
1:19.23
1:20.06
1:21.34
1:21.49
1:22.62
1:24.39
1:26.21
1:26.67
1:32.29
1:32.51
1:34.71
1:43.82
1:50.11
1:50.67

383
371
362
358
346
339
324
319
317
314
308
308
302
293
267
237
217
207
201
191
190
183
171
161
158
131
130
121

92

77

76

Rezultati Prelim

Bodova: FINA 2010

Rang
Mladji Pioniri

1. BABIC, Deana
2. AUBERCHT, Rebeka
3. BISAK, Ana
4. GAZDIC, Danica
5. BISAK, Marija
6. LUCIC, Nada
7. KUJUNDZIC, Iva
8. LASLO, Milja
9. VUJOVIC, Jovana
10. DAJKOVIC, Nina
11. KATACIC, Valentina
12. STANIC, Marija
13. SKENDEROVIC, Tea
14. DER, Teodora

G.R.

01 Pk "Swim Star"

01 Pecsi Sport Nonprofit Zrt.

01 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo
01 Plivacki klub "Polet" Sombor

01 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo
02 Vojvodina N.Sad

02  Plivacki klub "Spartak" Suboti
01 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa
02 Budva M-tel, BU

02 Budva M-tel, BU

01 pk"Feniks",Sombor

03  Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa
02 Plivacki klub "Spartak" Suboti
03  Plivacki klub "Spartak" Suboti

Vreme Bodova

1:05.90
1:06.34
1:06.38
1:07.21
1:08.44
1:09.08
1:11.50
1:13.53
1:13.62
1:14.03
1:14.70
1:16.07
1:16.12
1:16.90

493
483
482
465
440
428
386
355
353
347
338
320
320
310
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VosSa 2013
Novi sad, 16/ - 17/11/2013

Disciplina 2, Devojcice, 100m Slobodno/Free, Prelim, Mladji Pioniri

Rang

15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24,
25.

DSQ

DSQ

Pioniri

ALISPAHIZ, Asja
IBRAHIMAGIZA, Azra
MEGADJA, Marta
SPASOJEVIC, Sara
BLESIC, Tijana
MILOSEVIC, Sonja
BLAZIN, lvana
NEDELJKOVIC, Natalija
HRUSTIA, Mila
BOGDANOVIC, Jovana
SIJAT, Dejana

PIRIZ, Emina

GAGIC, Lena

MURTIN, Vanja
JECANSKI, Jelena
MARIC, Ilvana
PEJICIC, Sara
KRKLJUS, Nadja
JEFTENIC, Ana
PORAVNE, Lara
CACKOVIC, Majda
SOBAT, Bogdana
SEKULIC, Mila
PEKOVIC, Aleksandra
DRAGOVIC, Masa
CVETKOVIC, Ivana
RAVNIKAR, Tela
PAVESIC, Ema
BABIC, Sofija
DASKALOVSKI, Katarina
DAMIYANOVA, Kalina
URUMOVIC, Milica
KONCAR, Sabina
RUZIC, Milana

. JANJUSEVIC, Anja

BOSNJAK, Emanuela
MACURA, Jovana

MARTINCIC, Gala
CREVAR, Aleksandra
SOSTAREC, Milica
KARANOVIC, Masa
RAUTER, Zala
CEMAZAR, Manca
CAMPA, Meta
PINCOLIC SAJBER, Lara
DZENOPOLJAC, Andjela
RUZICIC, Andjelija
PERIC, Natasa
CVETKOVIC, Andjela
DASKALOVSKI, Teodora

G.R.

01 Zmaj-Alpamm, TU

02 Zmaj-Alpamm, TU

03  Plivacki klub "Spartak" Suboti
03 Vojvodina N.Sad

02  Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa
03 Vojvodina N.Sad

02 Vojvodina N.Sad

02 Vojvodina N.Sad

04  Zmaj-Alpamm, TU

03  Vojvodina N.Sad

03  Vojvodina N.Sad

04  Zmaj-Alpamm, TU

03  Vojvodina N.Sad

99  Vojvodina N.Sad

99 PSV

99 Vojvodina N.Sad

00 Vojvodina N.Sad

99  Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa
00 Pk "Swim Star"

99  PK Olimpija

99  Jedinstvo, TU

99 Crvena Zvezda

99 PK"Profesional-Proakva“N.Sad
00 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa
99  Plivacki klub "Dinamo" Pancevo
00 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa
00 PKLjubljana

99 PK Olimpija

99 Crvena Zvezda

00 PK,Barakuda"

99  Levski

99  Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa
00 PKLjubljana

99 Pk Delfin Vrbas

00 Crvena Zvezda

00 Plivacki klub "Spartak" Suboti
99 Crvena Zvezda

98 PK Olimpija

98 PSSV

97  Plivacki klub "Spartak™ Suboti
98 Vojvodina N.Sad

98 PK Triglav Kranj

97  PK Olimpija

98 PK Triglav Kranj

97  PK Olimpija

97  Plivacki klub "Spartak" Suboti
97  Crvena Zvezda

98 PK"Profesional-Proakva'N.Sad
97  Vojvodina N.Sad

98 PK,,Barakuda"

Vreme Bodova

1:21.69
1:21.84
1:24.03
1:25.67
1:27.54
1:27.87
1:28.93
1:31.34
1:40.19
1:50.58
1:52.19

1:01.60
1:02.58
1:02.81
1:03.35
1:04.82
1:05.20
1:05.21
1:06.11
1:07.26
1:07.28
1:07.66
1:08.05
1:08.33
1:08.77
1:10.04
1:10.09
1:10.85
1:10.94
1:11.87
1:12.13
1:14.63
1:15.19
1:19.05

1:01.28
1:02.30
1:02.60
1:03.85
1:05.42
1:06.08
1:06.10
1:06.95
1:08.93
1:11.80
1:12.00
1:12.05
1:14.47

258
257
237
224
210
208
200
185
140
104

99

603
576
569
555
518
509
509
488
463
463
455
448
442
434
410
410
396
395
380
376
339
332
285

613
583
575
542
504
489
488
470
431
381
378
377
341
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VosSa 2013
Novi sad, 16/ - 17/11/2013

Disciplina 2, Zenski, 100m Slobodno/Free, Prelim

Apslutna
1. VUKOBRAT, Tamara 95 Vojvodina N.Sad 1:00.62 633 A
2. MARTINCIC, Gala 98 PK Olimpija 1:01.28 613 A
3. MURTIN, Vanja 99  Vojvodina N.Sad 1:01.60 603 A
4. CREVAR, Aleksandra 98 PSV 1:02.30 583 A
5. JECANSKI, Jelena 99 PSV 1:02.58 576 A
6. SOSTAREC, Milica 97  Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:02.60 575 A
7. MARIC, Ivana 99  Vojvodina N.Sad 1:02.81 569 A
8. PEIJICIC, Sara 00 Vojvodina N.Sad 1:03.35 555 A
9. KARANOVIC, Masa 98 Vojvodina N.Sad 1:03.85 542 R
10. CRVENKO, Aleksandra 96 Vojvodina N.Sad 1:04.37 529 R
11. KRKLJUS, Nadja 99  Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:04.82 518
12. JEFTENIC, Ana 00 Pk"Swim Star" 1:05.20 509
13. PORAVNE, Lara 99 PK Olimpija 1:05.21 509
14. RAUTER, Zala 98 PK Triglav Kranj 1:05.42 504
15. BABIC, Deana 01 Pk"Swim Star" 1:05.90 493
16. CEMAZAR, Manca 97  PK Olimpija 1:06.08 489
17. CAMPA, Meta 98 PK Triglav Kranj 1:06.10 488
18. CACKOVIC, Majda 99  Jedinstvo, TU 1:06.11 488
19. AUBERCHT, Rebeka 01 Pecsi Sport Nonprofit Zrt. 1:06.34 483
20. BISAK, Ana 01  Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 1:06.38 482
21. PINCOLIC SAJBER, Lara 97  PK Olimpija 1:06.95 470
22. GAZDIC, Danica 01  Plivacki klub "Polet" Sombor 1:07.21 465
23. SOBAT, Bogdana 99 Crvena Zvezda 1:07.26 463
24. SEKULIC, Mila 99 PK"Profesional-Proakva"N.Sad 1:07.28 463
25. PEKOVIC, Aleksandra 00  Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:07.66 455
26. DRAGOVIC, Masa 99  Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 1:08.05 448
27. CVETKOVIC, lvana 00 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:.08.33 442
28. BISAK, Marija 01 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 1:08.44 440
29. RAVNIKAR, Tela 00 PKLjubljana 1:08.77 434
30. DZENOPOLJAC, Andjela 97  Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:08.93 431
31. LUCIC, Nada 02 Vojvodina N.Sad 1:09.08 428
32. PAVESIC, Ema 99  PK Olimpija 1:10.04 410
33. BABIC, Sofija 99 Crvena Zvezda 1:10.09 410
34. VUJACIC, Ilvana 96 Vojvodina N.Sad 1:10.33 405
35. DASKALOVSKI, Katarina 00 PK,Barakuda" 1:10.85 396
36. DAMIYANOVA, Kalina 99  Levski 1:10.94 395
37. KUJUNDZIC, Iva 02  Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:11.50 386
38. RUZICIC, Andjelija 97  Crvena Zvezda 1:11.80 381
39. URUMOVIC, Milica 99  Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:11.87 380
40. PERIC, Natasa 98 PK"Profesional-Proakva'N.Sad 1:12.00 378
41. CVETKOVIC, Andjela 97  Vojvodina N.Sad 1:12.05 377
42. KONCAR, Sabina 00 PKLjubljana 1:12.13 376
43. LASLO, Milja 01 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:13.53 355
44. VUJOVIC, Jovana 02 Budva M-tel, BU 1:13.62 353
45. DAJKOVIC, Nina 02 Budva M-tel, BU 1:14.03 347
46. DASKALOVSKI, Teodora 98 PK,,Barakuda" 1:14.47 341
47. RUZIC, Milana 99 Pk Delfin Vrbas 1:14.63 339
48. KATACIC, Valentina 01 pk"Feniks",Sombor 1:14.70 338
49. JANJUSEVIC, Anja 00 Crvena Zvezda 1:15.19 332
50. STANIC, Marija 03  Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:16.07 320
51. SKENDEROVIC, Tea 02  Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:16.12 320
52. DER, Teodora 03  Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:16.90 310
53. BOSNJAK, Emanuela 00  Plivacki klub "Spartak™ Suboti 1:19.05 285
54. ALISPAHIAE, Asja 01  Zmaj-Alpamm, TU 1:21.69 258
55. IBRAHIMAGIAE, Azra 02  Zmaj-Alpamm, TU 1:21.84 257
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VosSa 2013

Novi sad, 16/ - 17/11/2013

Disciplina 2, Zenski, 100m Slobodno/Free, Prelim, Apslutna

Rang G.R. Vreme Bodova
56. MEGADJA, Marta 03  Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:24.03 237
57. SPASOJEVIC, Sara 03 Vojvodina N.Sad 1:25.67 224
58. BLESIC, Tijana 02  Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:27.54 210
59. MILOSEVIC, Sonja 03 Vojvodina N.Sad 1:27.87 208
60. BLAZIN, Ivana 02  Vojvodina N.Sad 1:28.93 200
61. NEDELJKOVIC, Natalija 02  Vojvodina N.Sad 1:31.34 185
62. HRUSTIA, Mila 04  Zmaj-Alpamm, TU 1:40.19 140
63. BOGDANOVIC, Jovana 03 Vojvodina N.Sad 1:50.58 104
64. SIJAT, Dejana 03  Vojvodina N.Sad 1:52.19 99

DSQ MACURA, Jovana 99 Crvena Zvezda

DSQ PIRIA, Emina 04  Zmaj-Alpamm, TU

DSQ GAGIC, Lena 03  Vojvodina N.Sad

Disciplina 3 Muski, 100m Ledno/Back Otvoreno
16/11/13 - 17:45 Rezultati Prelim
Bodova: FINA 2010

Rang G.R. Vreme Bodova

Mladiji Pioniri

1. GUTOVIC, Vuk 01 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:19.46 279

2. ZORKIC, Branislav 01 Vojvodina N.Sad 1:19.48 279

3. LACANSKI, Boris 02  Vojvodina N.Sad 1:20.37 269

4. MORACA, Aleksandar 01 Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:22.71 247

5. JELACA, Mateja 01 CrvenaZvezda 1:23.84 237

6. NINKOVIC, Aleksa 02  Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:27.04 212

7. LUCIC, Petar 04  Vojvodina N.Sad 1:27.49 209

8. STEVANOVIC, Dimitrije 03  Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:30.55 188

9. ROGANOVIC, Veselin 03  Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:38.22 147

10. HADZIC, Damir 02  Vojvodina N.Sad 1:44.22 123

Pioniri

1. PETROVIC, David 99  Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:06.00 487 A

2. MATIC, Djurdje 00 PKVracar 1:07.16 462 A

3. LAZAREVIC, Bogdan 99 PK,,Barakuda" 1:11.77 379 A

4. ANAKIEV, Kalin 00 Levski 1:12.08 374 R

5. KOSTIC, Nemanja 99 Pk Delfin Vrbas 1:13.55 352

6. DAMJANAC, Andrej 99  Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:16.20 316

7. MARIC, Milos 00 Vojvodina N.Sad 1:16.92 307

8. VRANIC, David 00  Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:18.41 290

9. BABIC, M.Dusan 00 PK Vracar 1:25.74 222
KAdeti

1. RASKOVIC, Bojan 97  Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:.03.60 544 A

2. ILIC, Todor 98  Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:.05.04 509 A

3. FRAS, Kiar 98 PKLjubljana 1:08.92 428 A

4, SENASA, Jovan 98  Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:13.31 355

5. PETROV, Ivan 98  Levski 1:1493 333
DSQ BASIC, Gasper 97  PK Olimpija
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VosSa 2013

Novi sad, 16/ - 17/11/2013

Disciplina 3, Muski, 100m Ledno/Back, Prelim

Apslutna

1. RASKOVIC, Bojan
2. SZENTES, Bence

3. ILIC, Todor

4. PETROVIC, David
5. MATIC, Djurdje

6. SABO, Sebastian

7. FRAS, Kiar

8. LAZAREVIC, Bogdan
9. ANAKIEV, Kalin

10. CUDEN, Florjan

11. SENASA, Jovan

12. KOSTIC, Nemanja
13. PETROV, lvan

14. DAMJANAC, Andrej
15. MARIC, Milos

16. VRANIC, David

17. GUTOVIC, Vuk

18. ZORKIC, Branislav
19. LACANSKI, Boris
20. MORACA, Aleksandar
21. JELACA, Mateja

22. BABIC, M.Dusan
23. NINKOVIC, Aleksa
24. LUCIC, Petar

25. STEVANOVIC, Dimitrije
26. ROGANOVIC, Veselin
27. HADZIC, Damir
DSQ BASIC, Gasper

Disciplina 4
16/11/13 - 17:53

97
96
98
99
00
94
98
99
00
96
98
99
98
99
00
00
01
01
02
01
01
00
02
04
03
03
02
97

Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa
Pecsi Sport Nonprofit Zrt.
Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa
Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa
PK Vracar

Plivacki ,,Klub"Becej

PK Ljubljana

PK ,,Barakuda"

Levski

PK Ljubljana

Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa
Pk Delfin Vrbas

Levski

Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa
Vojvodina N.Sad

Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa
Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa
Vojvodina N.Sad

Vojvodina N.Sad

Plivacki klub "Spartak" Suboti
Crvena Zvezda

PK Vracar

Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa
Vojvodina N.Sad

Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa
Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa
Vojvodina N.Sad

PK Olimpija

Zenski, 100m Ledno/Back

1:03.60 544 A
1:.04.03 533 A
1:.05.04 509 A
1:06.00 487 A
1:07.16 462 A
1:08.68 432 A
1:08.92 428 A
1:11.77 379 A
1:12.08 374 R
1:12.79 363 R
1:13.31 355
1:13.55 352
1:14.93 333
1:16.20 316
1:16.92 307
1:18.41 290
1:19.46 279
1:19.48 279
1:20.37 269
1:.22.71 247
1:23.84 237
1:25.74 222
1:27.04 212
1:27.49 209
1:30.55 188
1:38.22 147
1:44.22 123
Otvoreno

Rezultati Prelim

Bodova: FINA 2010

Rang
Mladji Pioniri
BABIC, Deana
NINKOVIC, Milica
LASLO, Sara
RADULOVIC, Ana
ZIVKOVIC, Emilija
DAJKOVIC, Nina
PESIC, Masa
JELICIC, Andjela
9. JECANSKI, Jovana
10. SLAVNIC, Isidora
11. NINKQV, Vera
12. MILOSEVIC, Sonja
13. SIMEUNOVIC, Ivana
DSQ PIRIA, Emina

G.R.

01
01
01
02
01
02
01
02
03
03
02
03
03
04

Pk "Swim Star"

Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa
Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa
Crvena Zvezda

Crvena Zvezda

Budva M-tel, BU

Crvena Zvezda

Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa
Pk "Swim Star"

Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa
Vojvodina N.Sad

Vojvodina N.Sad

Vojvodina N.Sad
Zmaj-Alpamm, TU

Vreme Bodova

1:13.87 487 A
1:14.24 479 A

1:21.50 362
1:22.46 350
1:23.88 332
1:24.04 330
1:2451 325
1:26.76 300
1:26.96 298
1:30.45 265
1:31.53 256
1:42.32 183
1:43.79 175
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VosSa 2013

Novi sad, 16/ - 17/11/2013

Disciplina 4, Zenski, 100m Ledno/Back, Prelim

Pioniri

CoONG R~LONE

=

KAdeti

1.
2.
DSQ

KRKLJUS, Nadja
PETROVIC, Sofija
KECMAN, Bojana
CVETKOVIC, Ivana
JOVIC, Leontina
MILADINOVIC, Sara
SEKULIC, Mila
ZIVKOVIC, Marija
RAVNIKAR, Tela
RUZIC, Milana

KARANOVIC, Masa
HORVAT, Laura
VELICKOVIC, Nadja

Apslutna

26.
DSQ
DSQ
DSQ

KRKLJUS, Nadja
PETROVIC, Sofija
KECMAN, Bojana
BABIC, Deana
NINKOVIC, Milica
CVETKOVIC, Ivana
JOVIC, Leontina
MILADINOVIC, Sara
KARANOVIC, Masa
SEKULIC, Mila
HORVAT, Laura
ZIVKOVIC, Marija
RAVNIKAR, Tela
LASLO, Sara
RADULOVIC, Ana
ZIVKOVIC, Emilija
DAJKOVIC, Nina
PESIC, Masa
JELICIC, Andjela
JECANSKI, Jovana
RUZIC, Milana
SLAVNIC, Isidora
NINKOV, Vera
MILOSEVIC, Sonja
RUZIC, Nikolina
SIMEUNOVIC, Ivana
VELICKOVIC, Nadja
PIRIA, Emina
BASIC, Milana

99
99
00
00
00
99
99
99
00
99

98
97
97

99
99
00
01
01
00
00
99
98
99
97
99
00
01
02
01
02
01
02
03
99
03
02
03
95
03
97
04
95

Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa
Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa
Plivacki klub "Dinamo" Pancevo
Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa
Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa
Crvena Zvezda
PK"Profesional-Proakva"N.Sad
Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa
PK Ljubljana

Pk Delfin Vrbas

Vojvodina N.Sad
Plivacki klub "Spartak" Suboti
Crvena Zvezda

Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa
Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa
Plivacki klub "Dinamo" Pancevo
Pk "Swim Star"

Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa
Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa
Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa
Crvena Zvezda

Vojvodina N.Sad
PK"Profesional-Proakva"N.Sad
Plivacki klub "Spartak" Suboti
Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa
PK Ljubljana

Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa
Crvena Zvezda

Crvena Zvezda

Budva M-tel, BU

Crvena Zvezda

Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa
Pk "Swim Star"

Pk Delfin Vrbas

Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa
Vojvodina N.Sad

Vojvodina N.Sad
PK"Profesional-Proakva"N.Sad
Vojvodina N.Sad

Crvena Zvezda

Zmaj-Alpamm, TU

Vojvodina N.Sad

1:12.13
1:13.25
1:13.83
1:15.01
1:15.57
1:16.24
1:17.73
1:18.70
1:20.11
1:27.76

1:16.31
1:18.20

1:12.13
1:13.25
1:13.83
1:13.87
1:14.24
1:15.01
1:15.57
1:16.24
1:16.31
1:17.73
1:18.20
1:18.70
1:20.11
1:21.50
1:22.46
1:23.88
1:24.04
1:24.51
1:26.76
1:26.96
1:27.76
1:30.45
1:31.53
1:42.32
1:42.54
1:43.79

523
499
487
465
454
443
418
402
381
290

441
410

523
499
487
487
479
465
454
443
441
418
410
402
381
362
350
332
330
325
300
298
290
265
256
183
182
175
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VosSa 2013
Novi sad, 16/ - 17/11/2013

Disciplina 5
16/11/13 - 18:04

Muski, 100m Delfin/Fly

Otvoreno

Rezultati Prelim

Bodova: FINA 2010

Rang
Mladiji Pioniri
SAVIC, Novak
VARKONYI, Gergo
KOSTIC, Strahinja
ORLIC, Strahinja
SAVKOV, Luka
STANIVUK, David
HAJAGOS, Adriel
CULUM, Strahinja
STANCEVIC, Ognjen
BISMILJAK, Bosko
MACANOVIC, Vuk

12. IBRAHIMAGIA, Benjamin
DSQ VLASIC, Nikola

[
POOVONO URMWNE

Pioniri

1. BOBAR, Aleksa
2. BALZAM, Bence
3. VELICKOVIC, Dimitrije
4. MATIC, Aleksa
5. BJELIC, Petar
6. HUNJADI, David
7. KOVACEVIC, Lazar
8. RASKOVIC, Matija
9. DAMJANAC, Andrej
10. AVDIC, Amar
11. SRBLJANOVIC, Marko
12. BABIC, M.Dusan

KAdeti

SZATNIK, Gergo
RASKOVIC, Bojan
DJORDJEVIC, Aleksandar
DJUGOVSKI, Mario
SEMSIEV, Aleksandar
OMAN, Jaka

KOPRIC, Amar

DSQ HROVATIN, Zan

Noah,~wpE

Apslutna

SZATNIK, Gergo
STEPANOQV, Ivan
BOBAR, Aleksa
STARCEVIC, Milos
RASKOVIC, Bojan
LIMONI, Rok
DJORDJEVIC, Aleksandar
PANTIC, Milos
TREBSE, Anze
SAVIC, Novak
SEGEDI, Milos

POoOXNOGORAWNE

e

G.R.

01 Plivacki klub "Spartak" Suboti
01 Pecsi Sport Nonprofit Zrt.

02 Pk Delfin Vrbas

02 Vojvodina N.Sad

02 Vojvodina N.Sad

01 Vojvodina N.Sad

02  Plivacki klub "Spartak" Suboti
03  Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa
02 Vojvodina N.Sad

01 Budva M-tel, BU

01 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa
02 Zmaj-Alpamm, TU

02  Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa

99  Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa
99  Plivacki ,,Klub"Becej

99 Crvena Zvezda

00 Crvena Zvezda

00 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa
00  Plivacki klub "Spartak™ Suboti
00 Vojvodina N.Sad

99 Crvena Zvezda

99  Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa
99 Jedinstvo, TU

99  Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa
00 PK Vracar

98  Pecsi Sport Nonprofit Zrt.

97  Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa
98  Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa
97 PK"Mladost" Skopje

98 Levski

97  PKTriglav Kranj

98 Jedinstvo, TU

98 PK Ljubljana

98  Pecsi Sport Nonprofit Zrt.

95 Vojvodina N.Sad

99  Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa
95  Pksm

97  Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa
94  PK Ljubljana

98  Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa
96 Vojvodina N.Sad

96 PK Olimpija

01  Plivacki klub "Spartak™ Suboti
95 Vojvodina N.Sad

Vreme Bodova

1:05.55
1:13.57
1:15.38
1:18.29
1:18.82
1:19.14
1:20.00
1:24.97
1:25.69
1:27.15
1:32.07
1:40.73

1:01.33
1:06.52
1:07.54
1:07.85
1:09.22
1:10.00
1:10.50
1:10.87
1:18.05
1:19.66
1:23.55
1:25.99

58.87
1:03.70
1:04.06
1:07.51
1:09.04
1:16.50
1:35.46

58.87
1:00.56
1:01.33
1:02.56
1:03.70
1:03.80
1:04.06
1:04.93
1:05.33
1:05.55
1:06.14

439
310
288
257
252
249
241
201
196
186
158
120

536
420
401
395
372
360
352
347
260
244
212
194

606
478
470
401
375
276
142

606
556
536
505
478
476
470
451
443
439
427

R
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VosSa 2013
Novi sad, 16/ - 17/11/2013

Disciplina 5, Muski, 100m Delfin/Fly, Prelim, Apslutna

Rang

12. BALZAM, Bence

13. DJUGOVSKI, Mario
14. VELICKOVIC, Dimitrije
15. MATIC, Aleksa

16. SEMSIEV, Aleksandar
17. BJELIC, Petar

18. HUNJADI, David

19. KOVACEVIC, Lazar
20. RASKOVIC, Matija
21. VARKONYI, Gergo
22. KOSTIC, Strahinja
23. OMAN, Jaka

24. DAMJANAC, Andrej
25. ORLIC, Strahinja

26. SAVKOV, Luka

27. STANIVUK, David

28. AVDIC, Amar

29. HAJAGOS, Adriel

30. SRBLJANOVIC, Marko
31. CULUM, Strahinja

32. STANCEVIC, Ognjen
33. BABIC, M.Dusan

34. BISMILJAK, Bosko
35. MACANOVIC, Vuk
36. KOPRIC, Amar

37. IBRAHIMAGIA, Benjamin
DSQ HROVATIN, Zan

DSQ VLASIC, Nikola

Disciplina 6
16/11/13 - 18:16

G.R.

99  Plivacki ,,Klub"Becej

97 PK"Mladost" Skopje

99 Crvena Zvezda

00 Crvena Zvezda

98 Levski

00  Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa
00  Plivacki klub "Spartak" Suboti
00 Vojvodina N.Sad

99 Crvena Zvezda

01 Pecsi Sport Nonprofit Zrt.

02 Pk Delfin Vrbas

97 PK Triglav Kranj

99  Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa
02 Vojvodina N.Sad

02 Vojvodina N.Sad

01 Vojvodina N.Sad

99  Jedinstvo, TU

02  Plivacki klub "Spartak" Suboti
99  Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa
03  Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa
02 Vojvodina N.Sad

00 PK Vracar

01 Budva M-tel, BU

01  Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa
98  Jedinstvo, TU

02  Zmaj-Alpamm, TU

98 PKLjubljana

02  Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa

Zenski, 100m Delfin/Fly

Vreme Bodova

1:06.52
1:07.51
1:07.54
1:07.85
1:09.04
1:09.22
1:10.00
1:10.50
1:10.87
1:13.57
1:15.38
1:16.50
1:18.05
1:18.29
1:18.82
1:19.14
1:19.66
1:20.00
1:23.55
1:24.97
1:25.69
1:25.99
1:27.15
1:32.07
1:35.46
1:40.73

420
401
401
395
375
372
360
352
347
310
288
276
260
257
252
249
244
241
212
201
196
194
186
158
142
120

Otvoreno
Rezultati Prelim

Bodova: FINA 2010

Rang
Mladji Pioniri
OPACIC, Milica
POPOVIC, Gorana
LUCIC, Nada
AUBERCHT, Rebeka
ZIVIC, Teodora
IVANKOVIC, Milica
ROMANDIC, Anja
NINKOVIC, Milica
PESIC, Masa
JELICIC, Andjela
PESIC, Stasa
12. ERDELJAN, Katarina

el
POOO~NOUTRMWDN R

G.R.

01 Vojvodina N.Sad

02 Vojvodina N.Sad

02 Vojvodina N.Sad

01 Pecsi Sport Nonprofit Zrt.

02 CrvenaZvezda

01 Vojvodina N.Sad

01 Vojvodina N.Sad

01  Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa
01 CrvenaZvezda

02  Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa
03  Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa
03 Vojvodina N.Sad

Vreme Bodova

1:12.95
1:15.45
1:15.48
1:15.51
1:20.77
1:22.25
1:25.83
1:26.03
1:26.68
1:27.10
1:35.99
1:43.65

453 R
410
409
409
334
316
278
276
270
266
199
158
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VosSa 2013

Novi sad, 16/ - 17/11/2013

Disciplina 6, Zenski, 100m Delfin/Fly, Prelim

Pioniri

KAdeti

1.
2.
3.

MURTIN, Vanja
CREVAR, Anja
PEJICIC, Sara
MARIC, Ilvana
BABIC, Andjela
DRAGOVIC, Masa
VUKELIC, Dragana
JOVIC, Leontina
URUMOVIC, Milica
CACKOVIC, Majda

. VRACAR, Masa

KONCAR, Sabina
REPMAN, Barbara

HRUBENJA, Martina
BARAMACEVA, Eva
RAUTER, Zala

Apslutna

MURTIN, Vanja
HRUBENJA, Martina
CREVAR, Anja
PEJICIC, Sara
MARIC, Ivana
BABIC, Andjela
DRAGOVIC, Masa
BARAMACEVA, Eva
OPACIC, Milica
VUKELIC, Dragana
POPOVIC, Gorana
LUCIC, Nada
AUBERCHT, Rebeka
JOVIC, Leontina
URUMOVIC, Milica
RAUTER, Zala
CACKOVIC, Majda
ZIVIC, Teodora
IVANKOVIC, Milica
VRACAR, Masa
ROMANDIC, Anja
NINKOVIC, Milica
KONCAR, Sabina
PESIC, Masa
JELICIC, Andjela
REPMAN, Barbara
PESIC, Stasa
ERDELJAN, Katarina

99
00
00
99
99
99
00
00
99
99
99
00
00

97
97
98

99
97
00
00
99
99
99
97
01
00
02
02
01
00
99
98
99
02
01
99
01
01
00
01
02
00
03
03

Vojvodina N.Sad

PSV

Vojvodina N.Sad

Vojvodina N.Sad

Pk "Swim Star"

Plivacki klub "Dinamo" Pancevo
Plivacki klub "Polet" Sombor
Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa
Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa
Jedinstvo, TU
PK"Profesional-Proakva"N.Sad
PK Ljubljana
pk"Feniks",Sombor

Vojvodina N.Sad
PK "Mladost" Skopje
PK Triglav Kranj

Vojvodina N.Sad

Vojvodina N.Sad

PSV

Vojvodina N.Sad

Vojvodina N.Sad

Pk "Swim Star"

Plivacki klub "Dinamo" Pancevo
PK "Mladost" Skopje
Vojvodina N.Sad

Plivacki klub "Polet" Sombor
Vojvodina N.Sad

Vojvodina N.Sad

Pecsi Sport Nonprofit Zrt.
Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa
Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa
PK Triglav Kranj

Jedinstvo, TU

Crvena Zvezda

Vojvodina N.Sad
PK"Profesional-Proakva"N.Sad
Vojvodina N.Sad

Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa
PK Ljubljana

Crvena Zvezda

Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa
pk"Feniks",Sombor

Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa
Vojvodina N.Sad

1:06.57
1:08.16
1:09.40
1:09.53
1:12.42
1:12.44
1:15.28
1:15.95
1:16.54
1:19.20
1:23.35
1:26.49
1:34.77

1:07.50
1:12.66
1:17.10

1:06.57
1:07.50
1:08.16
1:09.40
1:09.53
1:12.42
1:12.44
1:12.66
1:12.95
1:15.28
1:15.45
1:15.48
1:15.51
1:15.95
1:16.54
1:17.10
1:19.20
1:20.77
1:22.25
1:23.35
1:25.83
1:26.03
1:26.49
1:26.68
1:27.10
1:34.77
1:35.99
1:43.65

597
556
527
524
463
463
412
402
392
354
304
272
206

572
459
384

597
572
556
527
524
463
463
459
453
412
410
409
409
402
392
384
354
334
316
304
278
276
272
270
266
206
199
158
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VosSa 2013
Novi sad, 16/ - 17/11/2013

Disciplina 7
16/11/13 - 18:24

Muski, 100m Prsno/Breast

Otvoreno

Rezultati Prelim

Bodova: FINA 2010

Rang
Mladiji Pioniri
1. ZORKIC, Branislav
2. MIHAJLOVIC, Milan
FERMANOVIC, Borislav
4. ROGAN, Nikola
5. TUFEGDZIC, Luka
6. SEVO, Marko
7. PLAVSIC, Nikola
8. BEGOVIC, Balsa
9. DJUKIC, Strahinja
10. STEVANOVIC, Dimitrije
11. ROGANOVIC, Veselin
12. SAVIC, Damjan
13. CETOJEVIC, Neven
14. ZDERO, Marinko
15. SKAHIZE, Faris

Pioniri

MARKOVIC, Mateja
DRAGICEVIC, Stefan
CVEJIC, Lazar
GAJIC, Filip
KONKOLY, Jozsef
NINKOVIC, Jovan
BUNCIC, David

. VRANIC, David
DSQ MANOJLOVIC, Ugliesa

NG R~WDNE

KAdeti

SIMIC, Kosta

MEDIC, Ognjen

LEKIC, Lazar
ZDRAVKOVIC, Nemanja
MEDIZEVEC, Anze
STANISIC, Marko
SPENKO, Jan
KIKANOVIZ, Elmir

N~ WNE

Apslutna

1. LEKIC, Lazar

2. MARKOVIC, Mateja
3. SIMIC, Kosta

4. SEGEDI, Milos

5. MEDIC, Ognjen

6. LEKIC, Lazar

7. ZDRAVKOVIC, Nemanja
8. MEDIZEVEC, Anze
9. DRAGICEVIC, Stefan
10. STANISIC, Marko
11. SPENKO, Jan

12. CVEJIC, Lazar

G.R.

01 Vojvodina N.Sad

02 Pk "Swim Star"

02  Plivacki klub "Spartak" Suboti
01 CrvenaZvezda

02 Vojvodina N.Sad

01 PK"Profesional-Proakva"N.Sad
02 Vojvodina N.Sad

03  Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa
02 Vojvodina N.Sad

03  Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa
03  Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa
03 Vojvodina N.Sad

02 Vojvodina N.Sad

03 Vojvodina N.Sad

04  Zmaj-Alpamm, TU

99 Crvena Zvezda

00 Vojvodina N.Sad

99  Plivacki klub "Dinamo" Pancevo
99 PK,,Barakuda"

00 Pecsi Sport Nonprofit Zrt.

99  Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa
99  Plivacki klub "Dinamo" Pancevo
00 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa
99  Vojvodina N.Sad

98 Crvena Zvezda

97  Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa
98 Vojvodina N.Sad

98 Vojvodina N.Sad

97  PKTriglav Kranj

98  Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa
98 PK Triglav Kranj

98  Zmaj-Alpamm, TU

94  Vojvodina N.Sad

99 Crvena Zvezda

98 Crvena Zvezda

95 Vojvodina N.Sad

97  Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa
98 Vojvodina N.Sad

98 Vojvodina N.Sad

97 PK Triglav Kranj

00 Vojvodina N.Sad

98  Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa
98 PK Triglav Kranj

99  Plivacki klub "Dinamo" Pancevo

Vreme Bodova

1:26.63
1:30.70
1:30.70
1:33.72
1:34.34
1:38.16
1:41.17
1:42.34
1:42.74
1:43.00
1:47.20
1:49.73
1:57.53
1:58.40
2:06.25

1:09.71
1:16.53
1:20.69
1:22.22
1:26.00
1:27.84
1:27.93
1:28.30

1:13.71
1:14.29
1:14.50
1:14.67
1:16.48
1:18.69
1:19.15
1:50.19

1:04.89
1:09.71
1:13.71
1:13.87
1:14.29
1:14.50
1:14.67
1:16.48
1:16.53
1:18.69
1:19.15
1:20.69

309
269
269
244
239
212
194
187
185
183
163
152
123
121

99

593
448
382
361
316
296
295
201

501
490
486
482
449
412
405
150

735
593
501
498
490
486
482
449
448
412
405
382
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VosSa 2013

Novi sad, 16/ - 17/11/2013

Disciplina 7, Muski, 100m Prsno/Breast, Prelim, Apslutna

Rang

13. GAJIC, Filip

14. MASKIJEVIC, Dejan

15. KONKOLY, Jozsef

16. ZORKIC, Branislav

17. NINKOVIC, Jovan

18. BUNCIC, David

19. VRANIC, David

20. MIHAJLOVIC, Milan
FERMANOVIC, Borislav

22. ROGAN, Nikola

23. TUFEGDZIC, Luka

24. SEVO, Marko

25. PLAVSIC, Nikola

26. HATUNIZ, Mahir

27. BEGOVIC, Balsa

28. DJUKIC, Strahinja

29. STEVANOVIC, Dimitrije

30. ROGANOVIC, Veselin

31. SAVIC, Damjan

32. KIKANOVIA, Elmir

33. CETOJEVIC, Neven

34. ZDERO, Marinko

35. SKAHIAE, Faris

DSQ MANOJLOVIC, Ugliesa

Disciplina 8
16/11/13 - 18:38

G.R.

99
96
00
01
99
99
00
02
02
01
02
01
02
95
03
02
03
03
03
98
02
03
04
99

PK ,,Barakuda"

Jedinstvo, TU

Pecsi Sport Nonprofit Zrt.
Vojvodina N.Sad

Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa
Plivacki klub "Dinamo" Pancevo
Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa
Pk "Swim Star"

Plivacki klub "Spartak™ Suboti
Crvena Zvezda

Vojvodina N.Sad
PK"Profesional-Proakva"N.Sad
Vojvodina N.Sad
Zmaj-Alpamm, TU

Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa
Vojvodina N.Sad

Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa
Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa
Vojvodina N.Sad
Zmaj-Alpamm, TU

Vojvodina N.Sad

Vojvodina N.Sad
Zmaj-Alpamm, TU

Vojvodina N.Sad

Zenski, 100m Prsno/Breast

Vreme Bodova

1:22.22 361
1:23.64 343
1:26.00 316
1:26.63 309
1:27.84 296
1:27.93 295
1:28.30 291
1:30.70 269
1:30.70 269
1:33.72 244
1:34.34 239
1:38.16 212
1:41.17 194
1:41.70 191
1:42.34 187
1:42.74 185
1:43.00 183
1:47.20 163
1:49.73 152
1:50.19 150
1:57.53 123
1:58.40 121
2:06.25 99
Otvoreno

Rezultati Prelim

Bodova: FINA 2010

Rang
Mladji Pioniri
1. BLAZEVIC, Dejana
2. MILOSEVIC, Teodora
3. LASLO, Sara
4. POPOVA, Antonia
5. PLAVSIC, Aleksandra
6. ALISPAHIAE, Asja
7. KEDIC, Natasa
8. IBRAHIMAGIA, Azra
9. BLESIC, Tijana
10. HRUSTIA, Mila
11. BLAZIN, Ivana
12. SIMEUNOVIC, Ivana
13. STUPAR, Ana
14. POZEGA, Leontina

Pioniri

MEDIC, Mila
CREVAR, Anja
JEFTENIC, Ana
PEKOVIC, Zvezdana

KARANOVIC, Natalija
PLAVSIC, Ivana

oukwnhE

G.R.

01
02
01
01
02
01
02
02
02
04
02
03
02
03

00
00
00
99
99
00

Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa
Crvena Zvezda

Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa
Levski

Vojvodina N.Sad
Zmaj-Alpamm, TU

Vojvodina N.Sad
Zmaj-Alpamm, TU

Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa
Zmaj-Alpamm, TU

Vojvodina N.Sad

Vojvodina N.Sad

Vojvodina N.Sad

Vojvodina N.Sad

Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa
PSV

Pk "Swim Star"

Plivacki klub "Dinamo" Pancevo
Vojvodina N.Sad

Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa

Vreme Bodova

1:2460 442 R

1:2656 412
1:3211 342
1:3352 327
1:34.27 319
1:39.67 270
1:41.61 255
1:4316 243
1:44.99 231
1:46.25 223
1:48.56 209
1:54.36 178
2:02.06 147
2:13.67 112
1:1504 633 A
1:18.80 547 A
1:1956 531 A
1:21.76 489 A
1:23.47 460 A
1:2381 454 R
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VosSa 2013

Novi sad, 16/ - 17/11/2013

Disciplina 8, Devojcice, 100m Prsno/Breast, Prelim, Pioniri

Rang

7.
8.
9.
10.
11.
12.

KAdeti

1.
2.
3.

JANJUSEVIC, Anja
REPMAN, Patricia
KOVACEVIC, Danka
ZIVKOVIC, Marija
DUDUKOVIC, Tamara
MACURA, Jovana

PINCOLIC SAJBER, Lara
CVETKOVIC, Andjela
MILIC, Jovana

Apslutna

MEDIC, Mila
CREVAR, Anja
PINCOLIC SAJBER, Lara
JEFTENIC, Ana
GRUIC, Milica
CVETKOVIC, Andjela
PEKOVIC, Zvezdana
KARANOVIC, Natalija
PLAVSIC, lvana
BLAZEVIC, Dejana
MILOSEVIC, Teodora
JANJUSEVIC, Anja
REPMAN, Patricia
KOVACEVIC, Danka
ZIVKOVIC, Marija
DUDUKOVIC, Tamara
LASLO, Sara
POPOVA, Antonia
PLAVSIC, Aleksandra
MILIC, Jovana
MACURA, Jovana

. ALISPAHIA, Asja

KEDIC, Natasa
IBRAHIMAGIA, Azra
BLESIC, Tijana
HRUSTIA, Mila
BLAZIN, lvana
SIMEUNOQVIC, Ivana
STUPAR, Ana
POZEGA, Leontina

G.R.

00
00
00
99
99
99

97
97
98

00
00
97
00
95
97
99
99
00
01
02
00
00
00
99
99
01
01
02
98
99
01
02
02
02
04
02
03
02
03

Crvena Zvezda
pk"Feniks",Sombor

PK Vracar

Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa
pk"Feniks",Sombor

Crvena Zvezda

PK Olimpija
Vojvodina N.Sad
Budva M-tel, BU

Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa
PSVv

PK Olimpija

Pk "Swim Star"

PK ,,Barakuda"

Vojvodina N.Sad

Plivacki klub "Dinamo" Pancevo
Vojvodina N.Sad

Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa
Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa
Crvena Zvezda

Crvena Zvezda
pk"Feniks",Sombor

PK Vracar

Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa
pk"Feniks",Sombor

Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa
Levski

Vojvodina N.Sad

Budva M-tel, BU

Crvena Zvezda

Zmaj-Alpamm, TU

Vojvodina N.Sad
Zmaj-Alpamm, TU

Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa
Zmaj-Alpamm, TU

Vojvodina N.Sad

Vojvodina N.Sad

Vojvodina N.Sad

Vojvodina N.Sad

Vreme Bodova

1:27.88
1:28.38
1:30.37
1:31.07
1:31.86
1:39.21

1:19.36
1:21.72
1:34.81

1:15.04
1:18.80
1:19.36
1:19.56
1:19.71
1:21.72
1:21.76
1:23.47
1:23.81
1:24.60
1:26.56
1:27.88
1:28.38
1:30.37
1:31.07
1:31.86
1:32.11
1:33.52
1:34.27
1:34.81
1:39.21
1:39.67
1:41.61
1:43.16
1:44.99
1:46.25
1:48.56
1:54.36
2:02.06
2:13.67

394
387
362
354
345
274

535
490
314

633
547
535
531
528
490
489
460
454
442
412
394
387
362
354
345
342
327
319
314
274
270
255
243
231
223
209
178
147
112
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VosSa 2013
Novi sad, 16/ - 17/11/2013

Disciplina 9
16/11/13 - 18:48

Muski, 200m MeSovito/Medley Otvoreno
Rezultati Prelim

Bodova: FINA 2010

Rang G.R. Vreme Bodova 100m 200m
Mladiji Pioniri
1. ZECEVIC, Djordje 01 Vojvodina N.Sad 2:43.87 337 1:15.75 1:28.12
2. VARKONYI, Gergo 01 Pecsi Sport Nonprofit Zrt. 2:4595 325 1:18.62 1:27.33
3. LACANSKI, Boris 02 Vojvodina N.Sad 2:53.18 285 1:22.82 1:30.36
4. ZECEVIC, Djordje 03 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 2:55.40 275 1:24.56 1:30.84
5. POPADIC, Nikola 03 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 2:57.24 266 1:25.35 1:31.89
6. KALOSEROVIC, Jovan 02 Plivacki klub "Spartak” Suboti 2:59.90 255 1:27.29 1:32.61
7. TUTIC, Veliko 03 Plivacki klub "Spartak" Suboti 3:02.14 245 1:29.37 1:32.77
8. FERMANOVIC, Borislav 02 Plivacki klub "Spartak" Suboti 3:09.78 217 1:38.31 1:31.47
9. MANDIC, Konstantin 01 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 3:10.84 213 1:31.58 1:39.26
10. LUCIC, Petar 04 Vojvodina N.Sad 3:14.74 201 1:35.52 1:39.22
11. SAMARDZIJA, Stojan 03 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 3:1801 191 1:38.80 1:39.21
12. GENOVSKI, Aleksa 03 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 3:18.67 189 1:37.56 1:41.11
13. PLAVSIC, Nikola 02 Vojvodina N.Sad 3:20.30 184 1:39.80 1:40.50
DSQ BEGOVIC, Balsa 03 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:40.52
DSQ CULUM, Strahinja 03 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:28.00
DSQ VUCKOVAC, Vuk 02 Vojvodina N.Sad 1:43.69
Pioniri
1. BOBAR, Aleksa 99 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 2:19.42 548 A 1:05.44 1:13.98
2. RATKOV, Nikola 99 Pk "Swim Star" 2:2340 503 R 1:10.36 1:13.04
3. VELICKOVIC, Dimitrije 99 Crvena Zvezda 2:26.83 469 1:10.60 1:16.23
4. BABIC S., Dusan 00 Crvena Zvezda 2:27.71 460 1:10.18 1:17.53
5. BALZAM, Bence 99 Plivacki ,,Klub"Becej 2:30.02 439 1:11.92 1:18.10
6. AKSIN, Nenad 99 Pk "Swim Star" 2:30.24 438 1:12.15 1:18.09
7. BJELIC, Petar 00 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 2:33.68 409 1:12.04 1:21.64
8. CVEIJIC, Lazar 99 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 2:38.64 372 1:18.83 1:19.81
9. TERZAN, Filip 99 Crvena Zvezda 2:39.63 365 1:16.94 1:22.69
10. DRAGICEVIC, Stefan 00 Vojvodina N.Sad 2:39.80 364 1:21.73 1:18.07
11. KOVACEVIC, Lazar 00 Vojvodina N.Sad 2:41.50 352 1:15.52 1:25.98
12. OPACIC, Luka 00 Vojvodina N.Sad 2:4534 328 1:20.67 1:24.67
13. MAMUZIC, Davor 99 Plivacki klub "Spartak” Suboti 2:49.63 304 1:21.95 1:27.68
14. GAJIC, Filip 99 PK ,,Barakuda" 2:50.81 298 1:24.72 1:26.09
15. BUNCIC, David 99 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 2:59.75 255 1:29.87 1:29.88
DSQ MARKOVIC, Mateja 99  Crvena Zvezda
DSQ SUKA, Nikola 00 Budva M-tel, BU 3:02.48 1:26.81 1:35.67
KAdeti
1. BASIC, Gasper 97 PK Olimpija 2:16.40 585 A 1:05.68 1:10.72
2. BARNA, Andrej 98 Plivacki klub "Spartak" Suboti 2:17.17 575 A 1:04.96 1:12.21
3. ILIC, Todor 98 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 2:23.03 507 A 1:06.75 1:16.28
4. MAMUZIC, Darko 97 Plivacki klub "Spartak" Suboti 2:24.18 495 R 1.06.56 1:17.62
5. ZDRAVKOVIC, Nemanja 98 Vojvodina N.Sad 2:30.83 432 1:11.80 1:19.03
6. SIMIC, Kosta 98 Crvena Zvezda 2:31.85 424 1:12.63 1:19.22
7. SEMSIEV, Aleksandar 98 Levski 2:35.71 393 1:14.29 1:21.42
8. DJUGOVSKI, Mario 97 PK "Mladost" Skopje 2:36.60 386 1:15.58 1:21.02
DSQ SPENKO, Jan 98 PK Triglav Kranj 1:18.37
DSQ STANISIC, Marko 98 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 2:44.96 1:21.91 1:23.05
Apslutna
1. BASIC, Gasper 97 PK Olimpija 2:1640 585 A 1:05.68 1:10.72
2. BARNA, Andrej 98 Plivacki klub "Spartak" Suboti 2:1717 575 A 1:04.96 1:12.21
3. SINKOVIC, Aron 96 Plivacki ,,Klub"Becej 2:17.87 566 A 1:04.42 1:13.45
4. STEPANOQV, Ilvan 95 Vojvodina N.Sad 2:19.00 553 A 1:.02.79 1:16.21
5. BOBAR, Aleksa 99 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 2:19.42 548 A 1:05.44 1:13.98
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VosSa 2013
Novi sad, 16/ - 17/11/2013

Disciplina 9, Muski, 200m MeSovito/Medley, Prelim, Apslutna

Rang G.R. Vreme Bodova 100m 200m
6. FARKAS, Tamas 95 Plivacki ,,Klub"Becej 2:21.04 529 A 1:08.38 1:12.66
7. SABO, Sebastian 94 Plivacki ,,Klub"Becej 2:21.30 526 A 1:09.62 1:11.68
8. ILIC, Todor 98 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 2:23.03 507 A 1:06.75 1:16.28
9. RATKOV, Nikola 99 Pk "Swim Star" 2:2340 503 R 1:10.36 1:13.04
10. MAMUZIC, Darko 97 Plivacki klub "Spartak" Suboti 2:24.18 495 R 1:06.56 1:17.62
11. VELICKOVIC, Dimitrije 99 Crvena Zvezda 2:26.83 469 1:10.60 1:16.23
12. BABIC S., Dusan 00 Crvena Zvezda 2:27.71 460 1:10.18 1:17.53
13. PANTIC, Milos 96 Vojvodina N.Sad 2:28.81 450 1:08.85 1:19.96
14. BALZAM, Bence 99 Plivacki ,,Klub"Becej 2:30.02 439 1:11.92 1:18.10
15. AKSIN, Nenad 99 Pk "Swim Star" 2:30.24 438 1:12.15 1:18.09
SZENTES, Bence 96 Pecsi Sport Nonprofit Zrt. 2:30.24 438 1:09.91 1:20.33
17. ZDRAVKOVIC, Nemanja 98 Vojvodina N.Sad 2:30.83 432 1:11.80 1:19.03
18. SIMIC, Kosta 98 Crvena Zvezda 2:31.85 424 1:12.63 1:19.22
19. BJELIC, Petar 00 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 2:33.68 409 1:12.04 1:21.64
20. SEMSIEV, Aleksandar 98 Levski 2:35.71 393 1:14.29 1:21.42
21. DJUGOVSKI, Mario 97 PK "Mladost" Skopje 2:36.60 386 1:15.58 1:21.02
22. CVEIJIC, Lazar 99 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 2:3864 372 1:18.83 1:19.81
23. TERZAN, Filip 99 Crvena Zvezda 2:39.63 365 1:16.94 1:22.69
24. DRAGICEVIC, Stefan 00 Vojvodina N.Sad 2:39.80 364 1:21.73 1:18.07
25. KOVACEVIC, Lazar 00  Vojvodina N.Sad 2:4150 352 1:15.52 1:25.98
26. ZECEVIC, Djordje 01 Vojvodina N.Sad 2:43.87 337 1:15.75 1:28.12
27. OPACIC, Luka 00  Vojvodina N.Sad 2:4534 328 1:20.67 1:24.67
28. VARKONYI, Gergo 01 Pecsi Sport Nonprofit Zrt. 2:4595 325 1:18.62 1:27.33
29. MAMUZIC, Davor 99 Plivacki klub "Spartak" Suboti 2:49.63 304 1:21.95 1:27.68
30. GAJIC, Filip 99 PK ,,Barakuda" 2:50.81 298 1:24.72 1:26.09
31. LACANSKI, Boris 02 Vojvodina N.Sad 2:53.18 285 1:22.82 1:30.36
32. ZECEVIC, Djordje 03 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 2:55.40 275 1:24.56 1:30.84
33. POPADIC, Nikola 03 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 2:57.24 266 1:25.35 1:31.89
34. BUNCIC, David 99 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 2:59.75 255 1:29.87 1:29.88
35. KALOSEROVIC, Jovan 02 Plivacki klub "Spartak” Suboti 2:59.90 255 1:27.29 1:32.61
36. TUTIC, Veliko 03 Plivacki klub "Spartak" Suboti 3:02.14 245 1:29.37 1:32.77
37. FERMANOVIC, Borislav 02 Plivacki klub "Spartak" Suboti 3:09.78 217 1:38.31 1:31.47
38. MANDIC, Konstantin 01 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 3:10.84 213 1:31.58 1:39.26
39. LUCIC, Petar 04 Vojvodina N.Sad 3:14.74 201 1:35.52 1:39.22
40. SAMARDZIJA, Stojan 03 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 3:18.01 191 1:38.80 1:39.21
41. GENOVSKI, Aleksa 03 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 3:18.67 189 1:37.56 1:41.11
42. PLAVSIC, Nikola 02 Vojvodina N.Sad 3:20.30 184 1:39.80 1:40.50
DSQ SPENKO, Jan 98 PK Triglav Kranj 1:18.37
DSQ MARKOVIC, Mateja 99  Crvena Zvezda
DSQ BEGOVIC, Balsa 03 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:40.52
DSQ CULUM, Strahinja 03 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:28.00
DSQ VUCKOVAC, Vuk 02 Vojvodina N.Sad 1:43.69
DSQ STANISIC, Marko 98 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 2:44.96 1:2191 1:23.05
DSQ SUKA, Nikola 00 Budva M-tel, BU 3:02.48 1:26.81 1:35.67
Disciplina 10 Zenski, 200m Me3ovito/Medley Otvoreno
16/11/13 - 19:12 Rezultati Prelim
Bodova: FINA 2010
Rang G.R. Vreme Bodova 100m 200m
Mladji Pioniri
1. BLAZEVIC, Dejana 01 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 2:4096 481 A 1:17.82 1:23.14
2. GAZDIC, Danica 01 Plivacki klub "Polet" Sombor 2:42.89 464 A 1:18.43 1:24.46
3. MILOSEVIC, Teodora 02 Crvena Zvezda 2:49.11 415 1:22.26 1:26.85
4. ZIVKOVIC, Emilija 01 Crvena Zvezda 2:50.36 406 1:23.92 1:26.44
5. BISAK, Ana 01 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 2:50.54 404 1:23.12 1:27.42
6. BISAK, Marija 01 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 2:51.68 396 1:22.93 1:28.75
7. KATACIC, Valentina 01 pk"Feniks",Sombor 2:5591 368 1:26.46 1:29.45
8. ZIVIC, Teodora 02 Crvena Zvezda 2:56.90 362 1:22.49 1:34.41
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VosSa 2013
Novi sad, 16/ - 17/11/2013

Disciplina 10, Devojcice, 200m MeSovito/Medley, Prelim, Mladji Pioniri

Rang

9. PLAVSIC, Aleksandra

10. KUJUNDZIC, lva

11. IVANKOVIC, Milica

12. JECANSKI, Jovana

13. SKENDEROVIC, Tea

14. EVETOVIC, Sara

15. STANIC, Marija

16. POPOVA, Antonia

17. KEDIC, Natasa

18. PESIC, Stasa

19. DER, Teodora

20. SLAVNIC, Isidora

21. MEGADJA, Marta
DSQ ERDELJAN, Katarina
DSQ NINKOQV, Vera
DSQ STUPAR, Ana

Pioniri

1. JECANSKI, Jelena
DJURIC, Jovana
MEDIC, Mila
BABIC, Andjela
KARANOVIC, Natalija
VUKELIC, Dragana

PETROVIC, Sofija
PEKOVIC, Aleksandra

©ONoT kWD

KAdeti

1. BARAMACEVA, Eva
2. DASKALOVSKI, Teodora

Apslutna

JECANSKI, Jelena
DJURIC, Jovana
MEDIC, Mila

BABIC, Andjela
CRVENKO, Aleksandra
KARANOVIC, Natalija
BLAZEVIC, Dejana
GAZDIC, Danica
VUKELIC, Dragana
PETROVIC, Sofija

11. BARAMACEVA, Eva
12. MILOSEVIC, Teodora
13. GRUIC, Milica

14. PEKOVIC, Aleksandra
15. ZIVKOVIC, Emilija

16. BISAK, Ana

17. BISAK, Marija

18. KATACIC, Valentina
19. ZIVIC, Teodora

20. PLAVSIC, Aleksandra
21. KUJUNDZIC, Iva

22. IVANKOVIC, Milica

23. JECANSKI, Jovana
24. DASKALOVSKI, Teodora
25. SKENDEROVIC, Tea
26. EVETOVIC, Sara

27. STANIC, Marija

CoOo~NURWDNPE

G.R.

02
02
01
03
02
03
03
01
02
03
03
03
03
03
02
02

99
99
00
99
99
00
99
00

97
98

99
99
00
99
96
99
01
01
00

97
02
95
00
01
01

01
02
02
02
01
03
98
02
03
03

Vojvodina N.Sad

Plivacki klub "Spartak” Suboti
Vojvodina N.Sad

Pk "Swim Star"

Plivacki klub "Spartak" Suboti
Plivacki klub "Spartak" Suboti
Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa
Levski

Vojvodina N.Sad

Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa
Plivacki klub "Spartak" Suboti
Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa
Plivacki klub "Spartak” Suboti
Vojvodina N.Sad

Vojvodina N.Sad

Vojvodina N.Sad

PSV

PSV

Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa
Pk "Swim Star"

Vojvodina N.Sad

Plivacki klub "Polet" Sombor
Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa
Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa

PK "Mladost" Skopje
PK ,,Barakuda"

PSV

PSV

Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa
Pk "Swim Star"

Vojvodina N.Sad

Vojvodina N.Sad

Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa
Plivacki klub "Polet" Sombor
Plivacki klub "Polet" Sombor
Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa
PK "Mladost" Skopje

Crvena Zvezda

PK ,,Barakuda"

Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa
Crvena Zvezda

Plivacki klub "Dinamo" Pancevo
Plivacki klub "Dinamo" Pancevo
pk"Feniks",Sombor

Crvena Zvezda

Vojvodina N.Sad

Plivacki klub "Spartak" Suboti
Vojvodina N.Sad

Pk "Swim Star"

PK ,,Barakuda"

Plivacki klub "Spartak" Suboti
Plivacki klub "Spartak" Suboti
Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa

Vreme Bodova

2:58.42
2:58.52
2:58.84
2:59.51
3:05.03
3:09.27
3:10.72
3:14.85
3:16.37
3:19.27
3:21.11
3:29.93
3:30.70

2:28.52
2:32.44
2:34.04
2:36.42
2:40.55
2:45.56
2:47.13
2:49.60

2:47.67
3:00.27

2:28.52
2:32.44
2:34.04
2:36.42
2:38.68
2:40.55
2:40.96
2:42.89
2:45.56
2:47.13
2:47.67
2:49.11
2:49.42
2:49.60
2:50.36
2:50.54
2:51.68
2:55.91
2:56.90
2:58.42
2:58.52
2:58.84
2:59.51
3:00.27
3:05.03
3:09.27
3:10.72

353
352
350
347
316
296
289
271
265
253
246
216
214

612
566
549
524
485
442
430
411

425
342

612
566
549
524
502
485
481
464
442
430
425
415
412
411
406
404
396
368
362
353
352
350
347
342
316
296
289

TU>>>>>

TO>>>>>>>>

100m

1:30.52
1:26.62
1:25.64
1:25.52
1:28.63
1:31.73
1:31.25
1:34.13
1:36.40
1:38.89
1:39.09
1:39.56
1:47.43

1:10.76
1:13.70
1:16.24
1:14.65
1:18.93
1:17.18
1:16.29
1:19.88

1:19.14
1:25.16

1:10.76
1:13.70
1:16.24
1:14.65
1:13.34
1:18.93
1:17.82
1:18.43
1:17.18
1:16.29
1:19.14
1:22.26
1:26.03
1:19.88
1:23.92
1:23.12
1:22.93
1:26.46
1:22.49
1:30.52
1:26.62
1:25.64
1:25.52
1:25.16
1:28.63
1:31.73
1:31.25

200m

1:27.90
1:31.90
1:33.20
1:33.99
1:36.40
1:37.54
1:39.47
1:40.72
1:39.97
1:40.38
1:42.02
1:50.37
1:43.27

1:17.76
1:18.74
1:17.80
1:21.77
1:21.62
1:28.38
1:30.84
1:29.72

1:28.53
1:35.11

1:17.76
1:18.74
1:17.80
1:21.77
1:25.34
1:21.62
1:23.14
1:24.46
1:28.38
1:30.84
1:28.53
1:26.85
1:23.39
1:29.72
1:26.44
1:27.42
1:28.75
1:29.45
1:34.41
1:27.90
1:31.90
1:33.20
1:33.99
1:35.11
1:36.40
1:37.54
1:39.47
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VosSa 2013
Novi sad, 16/ - 17/11/2013

Disciplina 10, Zenski, 200m Me3ovito/Medley, Prelim, Apslutna

Rang G.R. Vreme Bodova 100m 200m
28. POPOVA, Antonia 01 Levski 3:14.85 271 1:34.13 1:40.72
29. KEDIC, Natasa 02 Vojvodina N.Sad 3:16.37 265 1:36.40 1:39.97
30. PESIC, Stasa 03 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 3:19.27 253 1:38.89 1:40.38
31. DER, Teodora 03 Plivacki klub "Spartak" Suboti 3:21.11 246 1:39.09 1:42.02
32. SLAVNIC, Isidora 03 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 3:20.93 216 1:39.56 1:50.37
33. MEGADJA, Marta 03 Plivacki klub "Spartak" Suboti 3:30.70 214 1:47.43 1:43.27

DSQ ERDELJAN, Katarina 03 Vojvodina N.Sad

DSQ NINKOV, Vera 02 Vojvodina N.Sad

DSQ STUPAR, Ana 02 Vojvodina N.Sad

Disciplina 11 Muski, 200m Slobodno/Free Otvoreno

16/11/13 - 19:32 Rezultati Prelim

Bodova: FINA 2010

Rang G.R. Vreme Bodova 100m 200m

Mladji Pioniri

1. SAVIC, Novak 01 Plivacki klub "Spartak" Suboti 2:10.56 476 1:04.50 1:06.06
rekord mladji pioniri
2. DJOKOVIC, Uros 01 Plivacki klub,,11.april"Beogra 2:11.07 471 1:04.13 1:06.94
3. STANIVUK, David 01 Vojvodina N.Sad 2:31.68 304 1:13.90 1:17.78
4. HAJAGOS, Adriel 02 Plivacki klub "Spartak" Suboti 2:32.34 300 1:14.28 1:18.06
5. SRECKOVIC, Relja 03  Vojvodina N.Sad 2:33.44 293 1:13.15 1:20.29
6. STANCEVIC, Ognjen 02  Vojvodina N.Sad 2:34.48 287 1:14.86 1:19.62
7. ANTONOVIC, Danilo 01 Budva M-tel, BU 2:36.42 277 1:15.22 1:21.20
8. ZECEVIC, Djordje 03 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 2:36.87 274 1:16.21 1:20.66
9. POPADIC, Nikola 03 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 2:37.58 271
10. KALOSEROVIC, Jovan 02 Plivacki klub "Spartak" Suboti 2:37.63 270 1:16.47 1:21.16
11. ROGAN, Nikola 01 Crvena Zvezda 2:38.62 265 1:16.30 1:22.32
12. BISMILJAK, Bosko 01 Budva M-tel, BU 2:38.79 265 1:16.69 1:22.10
13. SAVKOV, Luka 02  Vojvodina N.Sad 2:39.45 261 1:17.26 1:22.19
14. JELACA, Mateja 01 Crvena Zvezda 2:39.72 260 1:16.67 1:23.05
15. MORACA, Aleksandar 01 Plivacki klub "Spartak" Suboti 2:41.34 252 1:17.52 1:23.82
16. MANDIC, Konstantin 01 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 2:43.39 243 1:19.95 1:23.44
17. TUTIC, Veliko 03 Plivacki klub "Spartak" Suboti 2:43.72 241 1:20.79 1:22.93
VLASIC, Nikola 02 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 2:43.72 241 1:19.89 1:23.83
19. ORLIC, Strahinja 02 Vojvodina N.Sad 2:4530 234 1:20.57 1:24.73
20. NINKOVIC, Aleksa 02 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 2:52.45 206 1:23.24 1:29.21
21. MACANOVIC, Vuk 01 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 3:00.98 179 1:27.29 1:33.69
22. DJUKIC, Strahinja 02 Vojvodina N.Sad 3:06.28 164 1:29.91 1:36.37
23. MILUTINOVIC, Milos 03 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 3:28.37 117 1:37.35 1:51.02
DSQ TUFEGDZIC, Luka 02 Vojvodina N.Sad
Pioniri
1. RATKOV, Nikola 99 Pk "Swim Star" 2:05.39 538 1:00.98 1:04.41
2. MATIC, Aleksa 00  Crvena Zvezda 2:10.71 475 1:03.57 1:07.14
3. LAZAREVIC, Stefan 99 Plivacki klub,,11.april"Beogra 2:11.44 467 1:02.73 1:08.71
4. SPASIC, Djordje 99 Crvena Zvezda 2:13.23 448 1:04.82 1:08.41
5. ANAKIEV, Kalin 00 Levski 2:16.47 417 1:06.11 1:10.36
6. ERAKOVIC, Luka 00 Pk Delfin Vrbas 2:16.50 417 1:05.84 1:10.66
7. PETROVIC, David 99 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 2:17.03 412 1:05.11 1:11.92
8. PANIC, Darko 99 Pk Delfin Vrbas 2:17.17 411 1.04.62 1:12.55
9. GRBIC, Bosko 99 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 2:17.63 407 1:07.58 1:10.05
10. LAZAREVIC, Bogdan 99 PK ,,Barakuda" 2:17.73 406 1:06.04 1:11.69
11. VAMGELOQV, Dimitar 99 Levski 2:18.70 397 1:06.54 1:12.16
12. MARIC, Milos 00  Vojvodina N.Sad 2:2423 353 1:11.64 1:12.59
13. RASKOVIC, Matija 99 Crvena Zvezda 2:27.05 333 1:11.18 1:15.87
14. STANKOVIC, Aleksandar 00 Plivacki klub "Spartak" Suboti 2:28.12 326 1:11.33 1:16.79
15. TADIC, ljlija 99 Budva M-tel, BU 2:3340 293 1:12.32 1:21.08
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VosSa 2013

Novi sad, 16/ - 17/11/2013

Disciplina 11, DecCaci, 200m Slobodno/Free, Prelim, Pioniri

Rang
16.

BIRKAS, Dalibor

KAdeti

[EEY

CLOONOUAWNE

URUMOVIC, Zivan

MISIC, Strahinja
DJORDJEVIC, Aleksandar
BOSKIC, Marko

FRAS, Kiar

MEDIZEVEC, Anze
LAZAREVIC, llija
JOVANOVIC, Predrag
OMAN, Jaka

LAKATQOS, Kristian

Apslutna

=

B e
N =

13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
3L
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.

COONDURAWN

NIKOLIC, Uros
URUMOVIC, Zivan
MISIC, Strahinja
LOVRE, Nikola

GAL, Benjamin
RATKOQV, Nikola
BOZINOVIC, Milos
TREBSE, Anze
LIMONI, Rok
DJORDJEVIC, Aleksandar
BOSKIC, Marko
SAVIC, Novak

rekord mladji pioniri
MATIC, Aleksa
DJOKOVIC, Uros
LAZAREVIC, Stefan
FRAS, Kiar

SPASIC, Djordje
MEDIZEVEC, Anze
LAZAREVIC, llija
ANAKIEV, Kalin
ERAKOVIC, Luka
PETROVIC, David
PANIC, Darko
JOVANOVIC, Predrag
CUDEN, Florjan
GRBIC, Bosko
LAZAREVIC, Bogdan
VAMGELQV, Dimitar
OMAN, Jaka

MARIC, Milos
RASKOQOVIC, Matija
STARCEVIC, Milos
LAKATQOS, Kristian
STANKOVIC, Aleksandar
STANIVUK, David
HAJAGOS, Adriel
TADIC, ljlija
SRECKOVIC, Relja
STANCEVIC, Ognjen
ANTONOVIC, Danilo
ZECEVIC, Djordje
POPADIC, Nikola
KALOSEROVIC, Jovan

G.R.
00

97
97
98
98
98
97
98
98
97
97

96
97
97
96
95
99
94
96
94
98
98
01

00
01
99
98
99
97
98
00
00
99
99
98
96
99
99
99
97
00
99
95
97
00
01
02
99
03
02
01
03
03
02

Plivacki klub "Spartak” Suboti

Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa
Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa
Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa
Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa
PK Ljubljana

PK Triglav Kranj

PK ,,Barakuda"

PK ,,Barakuda"

PK Triglav Kranj

Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa

Vojvodina N.Sad

Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa
Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa
Vojvodina N.Sad

Pecsi Sport Nonprofit Zrt.

Pk "Swim Star"

Vojvodina N.Sad

PK Olimpija

PK Ljubljana

Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa
Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa
Plivacki klub "Spartak" Suboti

Crvena Zvezda

Plivacki klub,,11.april"Beogra
Plivacki klub,,11.april"Beogra
PK Ljubljana

Crvena Zvezda

PK Triglav Kranj

PK ,,Barakuda"

Levski

Pk Delfin Vrbas

Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa
Pk Delfin Vrbas

PK ,,Barakuda"

PK Ljubljana

Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa
PK ,,Barakuda"

Levski

PK Triglav Kranj

Vojvodina N.Sad

Crvena Zvezda

Pksm

Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa
Plivacki klub "Spartak" Suboti
Vojvodina N.Sad

Plivacki klub "Spartak" Suboti
Budva M-tel, BU

Vojvodina N.Sad

Vojvodina N.Sad

Budva M-tel, BU

Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa
Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa
Plivacki klub "Spartak" Suboti

Vreme Bodova

2:42.26

2:01.65
2:02.46
2:07.72
2:08.06
2:12.36
2:13.56
2:15.14
2:17.20
2:24.20
2:27.54

1:58.38
2:01.65
2:02.46
2:03.67
2:04.70
2:05.39
2:06.29
2:06.99
2:07.28
2:07.72
2:08.06
2:10.56

2:10.71
2:11.07
2:11.44
2:12.36
2:13.23
2:13.56
2:15.14
2:16.47
2:16.50
2:17.03
2:17.17
2:17.20
2:17.46
2:17.63
2:17.73
2:18.70
2:24.20
2:24.23
2:27.05
2:27.15
2:27.54
2:28.12
2:31.68
2:32.34
2:33.40
2:33.44
2:34.48
2:36.42
2:36.87
2:37.58
2:37.63

248

589
577
509
505
457
445
429
410
353
330

639
589
577
561
547
538
526
518
514
509
505
476

475
471
467
457
448
445
429
417
417
412
411
410
408
407
406
397
353
353
333
333
330
326
304
300
293
293
287
277
274
271
270

o> >

DOU>>>>>>>>

100m
1:20.60

59.52

59.96
1:02.12
1:01.76
1:03.62
1:03.24
1:05.44
1:05.41
1:07.70
1:10.02

56.69
59.52
59.96
59.03
58.87
1:00.98
1:00.87
1:01.28
1:01.09
1:02.12
1:01.76
1:04.50

1:03.57
1:04.13
1:02.73
1:03.62
1:04.82
1:03.24
1:05.44
1:06.11
1:05.84
1:05.11
1:04.62
1:05.41
1:06.04
1:07.58
1:06.04
1:06.54
1:07.70
1:11.64
1:11.18
1:05.96
1:10.02
1:11.33
1:13.90
1:14.28
1:12.32
1:13.15
1:14.86
1:15.22
1:16.21

1:16.47

200m
1:21.66

1:02.13
1:02.50
1:05.60
1:06.30
1:08.74
1:10.32
1:09.70
1:11.79
1:16.50
1:17.52

1:01.69
1:02.13
1:02.50
1:04.64
1:05.83
1:04.41
1:05.42
1:05.71
1:06.19
1:05.60
1:06.30
1:06.06

1:07.14
1:06.94
1:08.71
1:08.74
1:08.41
1:10.32
1:09.70
1:10.36
1:10.66
1:11.92
1:12.55
1:11.79
1:11.42
1:10.05
1:11.69
1:12.16
1:16.50
1:12.59
1:15.87
1:21.19
1:17.52
1:16.79
1:17.78
1:18.06
1:21.08
1:20.29
1:19.62
1:21.20
1:20.66

1:21.16
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VosSa 2013
Novi sad, 16/ - 17/11/2013

Disciplina 11, Muski, 200m Slobodno/Free, Prelim, Apslutna

Rang G.R. Vreme Bodova 100m 200m
44. ROGAN, Nikola 01 Crvena Zvezda 2:38.62 265 1:16.30 1:22.32
45, BISMILJAK, Bosko 01 Budva M-tel, BU 2:38.79 265 1:16.69 1:22.10
46. SAVKOV, Luka 02 Vojvodina N.Sad 2:39.45 261 1:17.26 1:22.19
47. JELACA, Mateja 01 Crvena Zvezda 2:39.72 260 1:16.67 1:23.05
48. MORACA, Aleksandar 01 Plivacki klub "Spartak" Suboti 2:41.34 252 1:17.52 1:23.82
49. BIRKAS, Dalibor 00 Plivacki klub "Spartak" Suboti 2:42.26 248 1:20.60 1:21.66
50. MANDIC, Konstantin 01 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 2:43.39 243 1:19.95 1:23.44
51. TUTIC, Veliko 03 Plivacki klub "Spartak” Suboti 2:43.72 241 1:20.79 1:22.93

VLASIC, Nikola 02 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 2:43.72 241 1:19.89 1:23.83
53. ORLIC, Strahinja 02 Vojvodina N.Sad 2:4530 234 1:20.57 1:24.73
54. NINKOVIC, Aleksa 02 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 2:52.45 206 1:23.24 1:29.21
55. MACANOVIC, Vuk 01 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 3:00.98 179 1:27.29 1:33.69
56. DJUKIC, Strahinja 02 Vojvodina N.Sad 3:06.28 164 1:29.91 1:36.37
57. MILUTINOVIC, Milos 03 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 3:28.37 117 1:37.35 1:51.02

DSQ TUFEGDZIC, Luka 02 Vojvodina N.Sad

Disciplina 12 Zenski, 200m Slobodno/Free Otvoreno

16/11/13 - 19:58 Rezultati Prelim

Bodova: FINA 2010

Rang G.R. Vreme Bodova 100m 200m

Mladji Pioniri

1. RADULOVIC, Ana 02 Crvena Zvezda 2:25.67 466 1:12.67 1:13.00
2. POPOVIC, Gorana 02 Vojvodina N.Sad 2:26.17 461 1:13.54 1:12.63
3. OPACIC, Milica 01 Vojvodina N.Sad 2:34.44 391 1:15.36 1:19.08
4. VUJOVIC, Jovana 02 Budva M-tel, BU 2:37.79 367 1:15.80 1:21.99
5. LASLO, Milja 01 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 2:37.89 366 1:17.05 1:20.84
6. ROMANDIC, Anja 01 Vojvodina N.Sad 2:52.42 281 1:25.29 1:27.13
7. EVETOVIC, Sara 03 Plivacki klub "Spartak" Suboti 2:56.46 262 1:27.92 1:28.54

Pioniri

1. DJURIC, Jovana 99 PSV 2:1475 589 A 1:06.33 1:08.42
2. PORAVNE, Lara 99 PK Olimpija 2:1848 543 A 1:07.43 1:11.05
3. PLAVSIC, lvana 00 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 2:21.75 506 R 1:09.45 1:12.30
4. PEKOVIC, Zvezdana 99 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 2:25.36 469 1:10.95 1:14.41
5. SOBAT, Bogdana 99 Crvena Zvezda 2:25.79 465 1:09.59 1:16.20
6. RAVNIKAR, Tela 00 PK Ljubljana 2:27.14 452 1:11.66 1:15.48
7. KECMAN, Bojana 00 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 2:28.47 440 1:12.39 1:16.08
8. DASKALOVSKI, Katarina 00 PK ,,Barakuda" 2:29.92 427 1:12.80 1:17.12
9. KOVACEVIC, Danka 00 PK Vracar 2:31.02 418 1:14.24 1:16.78
10. DAMIYANOVA, Kalina 99 Levski 2:32.20 409 1:12.89 1:19.31
11. PAVESIC, Ema 99 PK Olimpija 2:34.65 389 1:15.51 1:19.14
12. MARKOVIC, Savina 99 PK"Profesional-Proakva"N.Sad 2:3491 387 1:10.45 1:24.46
13. REPMAN, Patricia 00 pk"Feniks",Sombor 2:40.89 346 1:17.35 1:23.54
14. BOSNJAK, Emanuela 00 Plivacki klub "Spartak" Suboti 2:4252 335 1:20.79 1:21.73
15. DUDUKOVIC, Tamara 99 pk"Feniks",Sombor 2:4256 335 1:20.11 1:22.45
16. REPMAN, Barbara 00 pk"Feniks",Sombor 2:53.00 278 1:23.26 1:29.74
KAdeti
1. CREVAR, Aleksandra 98 PSV 2:1203 626 A 1:03.98 1:08.05
2. VELICKOVIC, Nadja 97 Crvena Zvezda 2:1400 599 A 1:04.86 1:09.14
3. MARTINCIC, Gala 98 PK Olimpija 2:1435 594 A 1:05.69 1:08.66
4. HRUBENJA, Martina 97 Vojvodina N.Sad 2:1447 593 A 1:04.30 1:10.17
5. RAUTER, Zala 98 PK Triglav Kranj 2:2045 520 A 1:07.97 1:12.48
6. CAMPA, Meta 98 PK Triglav Kranj 2:21.63 507 A 1:10.34 1:11.29
7. SOSTAREC, Milica 97 Plivacki klub "Spartak" Suboti 2:23.32 489 R 1:09.39 1:13.93
8. HORVAT, Laura 97 Plivacki klub "Spartak" Suboti 2:3496 387 1:15.04 1:19.92
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VosSa 2013

Novi sad, 16/ - 17/11/2013

Disciplina 12, Devojcice, 200m Slobodno/Free, Prelim, KAdeti

Rang

9. DZENOPOLJAC, Andjela
10. RUZICIC, Andjelija
11. MILIC, Jovana

Apslutna

CREVAR, Aleksandra
VELICKOVIC, Nadja
MARTINCIC, Gala
HRUBENJA, Martina
DJURIC, Jovana
PORAVNE, Lara
RAUTER, Zala
CAMPA, Meta
PLAVSIC, Ivana
SOSTAREC, Milica
PEKOVIC, Zvezdana
RADULOVIC, Ana
SOBAT, Bogdana
POPOVIC, Gorana
RAVNIKAR, Tela
KECMAN, Bojana
DASKALOVSKI, Katarina
KOVACEVIC, Danka
VUJACIC, Ivana
DAMIYANOVA, Kalina
OPACIC, Milica
PAVESIC, Ema
MARKOVIC, Savina
HORVAT, Laura
DZENOPOLJAC, Andjela
RUZICIC, Andjelija
VUJOVIC, Jovana
LASLO, Milja

MILIC, Jovana
REPMAN, Patricia
BOSNJAK, Emanuela
DUDUKOVIC, Tamara
ROMANDIC, Anja
REPMAN, Barbara
EVETOVIC, Sara

©Oo N~ WNE

WWWWWWRNNNNNNNNNRPRRRRR R R
TEONFPOOCONOUIRONRPOOOINDOSWNRO

Disciplina 1
17/11/13 - 10:00

G.R.

97
97
98

98
97
98
97
99
99
98
98
00
97
99
02
99
02
00
00
00
00
96
99
01
99
99
97
97
97
02
01
98
00
00
99
01
00
03

Vreme Bodova
Plivacki klub "Spartak” Suboti 2:36.14 378
Crvena Zvezda 2:36.84 373
Budva M-tel, BU 2:39.20 357
PSV 2:12.03 626
Crvena Zvezda 2:14.00 599
PK Olimpija 2:14.35 594
Vojvodina N.Sad 2:14.47 593
PSV 2:1475 589
PK Olimpija 2:18.48 543
PK Triglav Kranj 2:2045 520
PK Triglav Kranj 2:21.63 507
Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 2:21.75 506
Plivacki klub "Spartak” Suboti 2:23.32 489
Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 2:25.36 469
Crvena Zvezda 2:25.67 466
Crvena Zvezda 2:25.79 465
Vojvodina N.Sad 2:26.17 461
PK Ljubljana 2:27.14 452
Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 2:28.47 440
PK ,,Barakuda" 2:29.92 427
PK Vracar 2:31.02 418
Vojvodina N.Sad 2:31.85 411
Levski 2:32.20 409
Vojvodina N.Sad 2:3444 391
PK Olimpija 2:34.65 389
PK"Profesional-Proakva'N.Sad 2:3491 387
Plivacki klub "Spartak" Suboti 2:3496 387
Plivacki klub "Spartak" Suboti 2:36.14 378
Crvena Zvezda 2:36.84 373
Budva M-tel, BU 2:37.79 367
Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 2:37.89 366
Budva M-tel, BU 2:39.20 357
pk"Feniks",Sombor 2:40.89 346
Plivacki klub "Spartak" Suboti 2:4252 335
pk"Feniks",Sombor 2:4256 335
Vojvodina N.Sad 2:52.42 281
pk"Feniks",Sombor 2:53.00 278
Plivacki klub "Spartak" Suboti 2:56.46 262

Muski, 100m Slobodno/Free

TA>>>>>>>>

100m 200m
1:16.22 1:19.92
1:16.51 1:20.33
1:16.82 1:22.38
1:03.98 1:08.05
1:04.86 1:09.14
1:05.69 1:08.66
1:04.30 1:10.17
1:06.33 1:08.42
1:07.43 1:11.05
1:07.97 1:12.48
1:10.34 1:11.29
1:09.45 1:12.30
1:09.39 1:13.93
1:10.95 1:14.41
1:12.67 1:13.00
1:09.59 1:16.20
1:13.54 1:12.63
1:11.66 1:15.48
1:12.39 1:16.08
1:12.80 1:17.12
1:14.24 1:16.78
1:13.24 1:18.61
1:12.89 1:19.31
1:15.36 1:19.08
1:15.51 1:19.14
1:10.45 1:24.46
1:15.04 1:19.92
1:16.22 1:19.92
1:16.51 1:20.33
1:15.80 1:21.99
1:17.05 1:20.84
1:16.82 1:22.38
1:17.35 1:23.54
1:20.79 1:21.73
1:20.11 1:22.45
1:25.29 1:27.13
1:23.26 1:29.74
1:27.92 1:28.54
Apsolutna

Rezultati Finale

Bodova: FINA 2010

Rang

Finale

NIKOLIC, Uros
LEKIC, Lazar
GAL, Benjamin
URUMOVIC, Zivan
LEKIC, Lazar
SZATNIK, Gergo
LOVRE, Nikola

NogkwbdpkE

G.R.

96
94
95
97
98
98
96

Vojvodina N.Sad
Vojvodina N.Sad

Pecsi Sport Nonprofit Zrt.
Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa

Vojvodina N.Sad

Pecsi Sport Nonprofit Zrt.

Vojvodina N.Sad

Vreme

52.37
53.24
55.13
56.35
56.56
57.57
58.50

Bodova

718
684
616
576
570
541
515
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VosSa 2013

Novi sad, 16/ - 17/11/2013

Disciplina 2
17/11/13 - 10:03

Zenski, 100m Slobodno/Free

Apsolutna
Rezultati Finale

Bodova: FINA 2010

Rang

Finale

1. VUKOBRAT, Tamara
MARTINCIC, Gala
CREVAR, Aleksandra
MURTIN, Vanja
KARANOVIC, Masa
MARIC, Ivana
PEJICIC, Sara
CRVENKO, Aleksandra

ONoa~wN

Disciplina 3
17/11/13 - 10:05

G.R.

95
98
98
99
98
99
00
96

Vojvodina N.Sad
PK Olimpija
PSV

Vojvodina N.Sad
Vojvodina N.Sad
Vojvodina N.Sad
Vojvodina N.Sad
Vojvodina N.Sad

Muski, 100m Ledno/Back

Vreme

1:00.71
1:01.70
1:02.37
1:02.42
1:03.66
1:03.88
1:03.94
1:04.33

Bodova

630
601
581
580
547
541
540
530

Apsolutna
Rezultati Finale

Bodova: FINA 2010

Rang
Finale
1. SZENTES, Bence
2. ILIC, Todor
3. PETROVIC, David
4. FRAS, Kiar
5. SENASA, Jovan
6. LAZAREVIC, Bogdan
7. CUDEN, Florjan
Disciplina 4

17/11/13 - 10:06

G.R.

96
98
99
98
98
99
96

Pecsi Sport Nonprofit Zrt.
Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa
Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa
PK Ljubljana

Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa
PK ,,Barakuda"

PK Ljubljana

Zenski, 100m Ledno/Back

Vreme

1:02.53
1:04.71
1:07.40
1:09.31
1:09.95
1:10.90
1:14.87

Bodova

573
517
457
420
409
393
333

Apsolutna
Rezultati Finale

Bodova: FINA 2010

Rang

Finale

KRKLJUS, Nadja
KECMAN, Bojana
PETROVIC, Sofija
JOVIC, Leontina
BABIC, Deana
CVETKOVIC, Ivana
MILADINOVIC, Sara
NINKQOVIC, Milica

ONoOarwNRE

Disciplina 5
17/11/13 - 10:09

G.R.

99
00
99
00
01
00
99
01

Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa
Plivacki klub "Dinamo" Pancevo
Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa
Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa
Pk "Swim Star"

Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa
Crvena Zvezda

Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa

Muski, 100m Delfin/Fly

Vreme

1:12.44
1:13.82
1:14.07
1:14.26
1:14.67
1:14.99
1:15.18
1:17.38

Bodova

516
488
483
479
471
465
462
423

Apsolutna
Rezultati Finale

Bodova: FINA 2010

Rang

G.R.

Vreme

Bodova
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VosSa 2013

Novi sad, 16/ - 17/11/2013

Disciplina 5, Muski, 100m Delfin/Fly, Finale

Finale

SZATNIK, Gergo
STEPANOQV, lvan
STARCEVIC, Milos
LIMONI, Rok

SEGEDI, Milos

PANTIC, Milos

TREBSE, Anze
DJORDJEVIC, Aleksandar

ONog rwbE

Disciplina 6
17/11/13 - 10:11

98
95
95
94
95
96
96
98

Pecsi Sport Nonprofit Zrt.
Vojvodina N.Sad

Pksm

PK Ljubljana

Vojvodina N.Sad

Vojvodina N.Sad

PK Olimpija

Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa

Zenski, 100m Delfin/Fly

59.07 599
1:01.44 533
1:03.22 489
1:03.77 476
1:.05.46 440
1:05.80 434
1:06.33 423

Apsolutna

Rezultati Finale

Bodova: FINA 2010

Rang

Finale

HRUBENJA, Martina
MURTIN, Vanja
CREVAR, Anja
PEJICIC, Sara
MARIC, Ilvana
BARAMACEVA, Eva
OPACIC, Milica
VUKELIC, Dragana

ONoOarwNRE

Disciplina 7
17/11/13 - 10:13

G.R.

97
99
00
00
99
97
01
00

Vojvodina N.Sad

Vojvodina N.Sad

PSV

Vojvodina N.Sad

Vojvodina N.Sad

PK "Mladost" Skopje
Vojvodina N.Sad

Plivacki klub "Polet" Sombor

Muski, 100m Prsno/Breast

Vreme Bodova

1:06.61 596
1:06.67 594
1:09.04 535
1:10.60 500
1:10.83 495
1:14.01 434
1:15.71 405
1:15.95 402
Apsolutna

Rezultati Finale

Bodova: FINA 2010

Rang

Finale

LEKIC, Lazar
MARKOVIC, Mateja
SIMIC, Kosta

MEDIC, Ognjen

LEKIC, Lazar
ZDRAVKOVIC, Nemanja
MEDIZEVEC, Anze
SEGEDI, Milos

ONoaR~WNE

Disciplina 8
17/11/13 - 10:16

G.R.

94
99
98
97
98
98
97
95

Vojvodina N.Sad

Crvena Zvezda

Crvena Zvezda

Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa
Vojvodina N.Sad

Vojvodina N.Sad

PK Triglav Kranj

Vojvodina N.Sad

Zenski, 100m Prsno/Breast

Vreme Bodova

1:08.41 627
1:1045 574
1:12.65 524
1:13.83 499
1:15.05 475
1:15.84 460
1:16.72 445
1:17.70 428
Apsolutna

Rezultati Finale

Bodova: FINA 2010

Rang

Finale

MEDIC, Mila

PINCOLIC SAJBER, Lara
CREVAR, Anja

GRUIC, Milica
KARANOVIC, Natalija
PLAVSIC, Ivana
CVETKOVIC, Andjela
BLAZEVIC, Dejana

NG R~WDNE

G.R.

00
97
00
95
99
00
97
01

Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa
PK Olimpija

PSVv

PK ,,Barakuda"

Vojvodina N.Sad

Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa
Vojvodina N.Sad

Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa

Vreme Bodova

1:15.64 618
1:18.56 552
1:18.80 547
1:22.13 483
1:23.60 458
1:24.44 444
1:25.05 435
1:26.67 411
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VosSa 2013
Novi sad, 16/ - 17/11/2013

Disciplina 9
17/11/13 - 10:18

Muski, 200m MeSovito/Medley

Apsolutna
Rezultati Finale

Bodova: FINA 2010

Rang G.R. Vreme Bodova 100m 200m
Finale
1. BASIC, Gasper 97 PK Olimpija 2:15.00 603 1:03.56 1:11.44
2. BOBAR, Aleksa 99 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 2:21.05 529
3. STEPANOV, Ivan 95  Vojvodina N.Sad 2:23.96 497 1:04.27 1:19.69
4. ILIC, Todor 98 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 2:24.42 493 1:05.94 1:18.48
5. VELICKOVIC, Dimitrije 99 Crvena Zvezda 2:25.08 486 1:07.36 1:17.72
6. BABIC S., Dusan 00 Crvena Zvezda 2:30.22 438 1:09.07 1:21.15
7. SZENTES, Bence 96 Pecsi Sport Nonprofit Zrt. 2:39.48 366 1:18.80 1:20.68
8. PANTIC, Milos 96  Vojvodina N.Sad 2:46.76 320 1:11.14 1:35.62
9. ZDRAVKOVIC, Nemanja 98 Vojvodina N.Sad 2:39.48 366 1:13.96 1:25.52
Disciplina 10 Zenski, 200m MeSovito/Medley Apsolutna
17/11/13 - 10:22 Rezultati Finale
Bodova: FINA 2010
Rang G.R. Vreme Bodova 100m 200m
Finale
1. DJURIC, Jovana 99 PSV 2:33.81 551 1:15.11 1:18.70
2. BABIC, Andjela 99 Pk "Swim Star" 2:34.63 542 1:14.04 1:20.59
3. CRVENKO, Aleksandra 96 Vojvodina N.Sad 2:37.47 514 1:13.14 1:24.33
4. MEDIC, Mila 00 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 2:41.77 474 1:18.85 1:22.92
5. KARANOVIC, Natalija 99 Vojvodina N.Sad 2:4491 447 1:21.57 1:23.34
6. VUKELIC, Dragana 00 Plivacki klub "Polet" Sombor 2:4539 443 1:18.58 1:26.81
7. BLAZEVIC, Dejana 01 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 2:46.80 432 1:21.49 1:25.31
8. PETROVIC, Sofija 99 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 2:52.88 388 1:19.35 1:33.53
Disciplina 11 Muski, 200m Slobodno/Free Apsolutna
17/11/13 - 10:25 Rezultati Finale
Bodova: FINA 2010
Rang G.R. Vreme Bodova 100m 200m
Finale
1. NIKOLIC, Uros 96  Vojvodina N.Sad 2:0250 577 1:01.15 1:01.35
2. URUMOVIC, Zivan 97 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 2:02.89 571 1:00.19 1:02.70
3. LOVRE, Nikola 96  Vojvodina N.Sad 2:05.23 540 1:00.54 1:04.69
4. GAL, Benjamin 95 Pecsi Sport Nonprofit Zrt. 2:08.15 504 1:02.02 1:06.13
5. TREBSE, Anze 96 PK Olimpija 2:08.16 504 1:01.81 1:06.35
6. LIMONI, Rok 94 PK Ljubljana 2:1290 452 1:02.76 1:10.14
DSQ BOZINOVIC, Milos 94  Vojvodina N.Sad 1:00.96
Disciplina 12 Zenski, 200m Slobodno/Free Apsolutna
17/11/13 - 10:28 Rezultati Finale
Bodova: FINA 2010
Rang G.R. Vreme Bodova 100m 200m
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VosSa 2013
Novi sad, 16/ - 17/11/2013

Disciplina 12, Zenski, 200m Slobodno/Free, Finale

Finale
1. CREVAR, Aleksandra 98 PSV 2:12.12 625 1:03.61 1:08.51
2. DJURIC, Jovana 99 PSV 2:1294 613 1:05.78 1:07.16
3. VELICKOVIC, Nadja 97 Crvena Zvezda 2:14.00 599 1:04.31 1:09.69
4. HRUBENJA, Martina 97 Vojvodina N.Sad 2:16.49 567 1:06.75 1:09.74
5. MARTINCIC, Gala 98 PK Olimpija 2:1890 538 1:.07.70 1:11.20
6. PORAVNE, Lara 99 PK Olimpija 2:1955 530 1:07.33 1:12.22
7. CAMPA, Meta 98 PK Triglav Kranj 2:2090 515 1:08.43 1:12.47
8. RAUTER, Zala 98 PK Triglav Kranj 2:2353 487 1:07.80 1:15.73
Disciplina 13 MeSano, 8 x 50m Slobodno/Free Apsolutna
17/11/13 - 10:32 Rezultati
Bodova: FINA 2010
Rang Vreme Bodova
1. Vojvodina N.Sad 1 Vojvodina N.Sad 3:30.26 527
LEKIC, Lazar 94 LEKIC, Lazar 98
VUKOBRAT, Tamara 95 MARIC, Ivana 99
STEPANOV, lvan 95 NIKOLIC, Uros 9%
KARANOVIC, Masa 98 MURTIN, Vanja 99
2. Ljubljana Ljubljana 3:45.36 428
BASIC, Gasper 97 MARTINCIC, Gala 98
LIMONI, Rok 94 PORAVNE, Lara 99
TREBSE, Anze 96 CEMAZAR, Manca 97
HROVATIN, Zan 98 PINCOLIC SAJBER, Lara 97
3. Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 3:47.77 415
PETROVIC, David 99 BOBAR, Aleksa 99
KRKLJUS, Nadja 99 CVETKOVIC, Ivana 00
ILIC, Todor 98 URUMOVIC, Zivan 97
PEKOVIC, Aleksandra 00 MEDIC, Mila 00
4. Crvena Zvezda 1 Crvena Zvezda 3:53.72 384
SIMIC, Kosta 98 MATIC, Aleksa 00
SOBAT, Bogdana 99 MILADINOVIC, Sara 99
MARKOVIC, Mateja 99 SPASIC, Djordje 99
RUZICIC, Andjelija 97 VELICKOVIC, Nadja 97
5. PK"Profesional-Proakva"N.Sad 1 PK"Profesional-Proakva"N.Sad 4:00.53 352
PROBOJCEVIC, Dejan 96 ZEMUNAC, Ognjen 93
PAVKOVIC, Dusan 99 GRAPAIN, Malvina 95
MARKOVIC, Savina 99 SEKULIC, Mila 99
PERIC, Natasa 98 STANICKOV, Djordje 9%
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VosSa 2013

Novi sad, 16/ - 17/11/2013

Najbolje performanse po bodovima

Sve discipline

Bodova: FINA 2010

Devojcice, 12 godina i mladi

=

BABIC, Deana
AUBERCHT, Rebeka
BISAK, Ana
BLAZEVIC, Dejana
NINKOVIC, Milica
RADULOVIC, Ana
GAZDIC, Danica
POPOVIC, Gorana
OPACIC, Milica
BISAK, Marija

©OoNOTORWN
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DevojcCice, 13 - 14 godina

MEDIC, Mila
DJURIC, Jovana
JECANSKI, Jelena
MURTIN, Vanja
MARIC, Ivana
CREVAR, Anja
PEJICIC, Sara
PORAVNE, Lara
BABIC, Andjela
JEFTENIC, Ana

CLOXNOUA~AWNE

[EEY

DevojcCice, 15 - 16 godina

CREVAR, Aleksandra
MARTINCIC, Gala
VELICKOVIC, Nadja
HRUBENJA, Martina
SOSTAREC, Milica
PINCOLIC SAJBER, Lara
KARANOQVIC, Masa
RAUTER, Zala

CAMPA, Meta
CVETKOVIC, Andjela

=

COONDURAWN

=

Zenski

1. MEDIC, Mila
VUKOBRAT, Tamara
CREVAR, Aleksandra
MARTINCIC, Gala
DJURIC, Jovana
JECANSKI, Jelena
MURTIN, Vanja
VELICKOVIC, Nadja
HRUBENJA, Martina
10. SOSTAREC, Milica

A w

© 0 N

01
01
01
01
01
02
01
02
01
01

00
99
99
99
99
00
00
99
99
00

98
98
97
97
97
97
98
98
98
97

00
95
98
98
99
99
99
97
97
97

Pk "Swim Star"

Pecsi Sport Nonprofit Zrt.
Plivacki klub "Dinamo" Pancevo
Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sad
Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sad

100m Slobodno/Free
100m Slobodno/Free
100m Slobodno/Free
200m MeSovito/Medley
100m Ledno/Back

Plivacki klub ,,Crvena Zvezda" Beog200m Slobodno/Free

Plivacki klub "Polet" Sombor
Plivacki klub,,Vojvodina“N.Sad
Plivacki klub,,Vojvodina"N.Sad
Plivacki klub "Dinamo" Pancevo

Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sad
Plivacki savez Vojvodine
Plivacki savez Vojvodine
Plivacki klub,,Vojvodina“N.Sad
Plivacki klub,,Vojvodina"N.Sad
Plivacki savez Vojvodine
Plivacki klub,,Vojvodina"N.Sad
Plavalni klub Olimpija Ljubljana
Pk "Swim Star"

Pk "Swim Star"

Plivacki savez Vojvodine
Plavalni klub Olimpija Ljubljana

100m Slobodno/Free
200m Slobodno/Free
100m Delfin/Fly

100m Slobodno/Free

100m Prsno/Breast
200m Slobodno/Free
200m MeSovito/Medley
100m Slobodno/Free
100m Slobodno/Free
100m Delfin/Fly

100m Slobodno/Free
200m Slobodno/Free
200m MeSovito/Medley
100m Prsno/Breast

200m Slobodno/Free
100m Slobodno/Free

Plivacki klub ,,Crvena Zvezda" Beog200m Slobodno/Free

Plivacki klub,,Vojvodina"N.Sad
Plivacki klub "Spartak" Subotica
Plavalni klub Olimpija Ljubljana
Plivacki klub,,Vojvodina“N.Sad
Plavalni klub Triglav Kranj
Plavalni klub Triglav Kranj
Plivacki klub,,Vojvodina“N.Sad

Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sad
Plivacki klub,,Vojvodina“N.Sad
Plivacki savez Vojvodine
Plavalni klub Olimpija Ljubljana
Plivacki savez Vojvodine
Plivacki savez Vojvodine
Plivacki klub,,Vojvodina“N.Sad

100m Delfin/Fly
100m Slobodno/Free
100m Prsno/Breast
100m Slobodno/Free
200m Slobodno/Free
200m Slobodno/Free
100m Prsno/Breast

100m Prsno/Breast
100m Slobodno/Free
200m Slobodno/Free
100m Slobodno/Free
200m Slobodno/Free
200m MeSovito/Medley
100m Slobodno/Free

Plivacki klub ,,Crvena Zvezda" Beog200m Slobodno/Free

Plivacki klub,,Vojvodina"N.Sad
Plivacki klub "Spartak" Subotica

100m Delfin/Fly
100m Slobodno/Free

1:05.90 493
1:06.34 483
1:06.38 482
2:40.96 481
1:14.24 479
2:25.67 466
1:07.21 465
2:26.17 461
1:12.95 453
1:08.44 440
1:15.04 633
2:12.94 613
2:28.52 612
1:01.60 603
1:02.81 569
1:08.16 556
1:03.35 555
2:18.48 543
2:34.63 542
1:19.56 531
2:12.03 626
1:01.28 613
2:14.00 599
1:06.61 596
1:02.60 575
1:18.56 552
1:03.66 547
2:20.45 520
2:20.90 515

1:21.72 490

1:15.04 633
1:00.62 633
2:12.03 626
1:01.28 613
2:12.94 613
2:28.52 612
1:01.60 603
2:14.00 599
1:06.61 596
1:02.60 575
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VosSa 2013

Novi sad, 16/ - 17/11/2013

Decaci, 12 godina i mladi

SAVIC, Novak
DJOKOVIC, Uros
ZECEVIC, Djordje
VARKONY]I, Gergo
SRECKOVIC, Relja
ZORKIC, Branislav
KOSTIC, Strahinja
STANIVUK, David
GUTOVIC, Vuk
HAJAGOS, Adriel

=

COXNOUAWDN
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Decaci, 13 - 14 godina

MARKOVIC, Mateja
BOBAR, Aleksa
RATKOV, Nikola
LAZAREVIC, Stefan
PETROVIC, David
VELICKOVIC, Dimitrije
MATIC, Aleksa

PANIC, Darko
SPASIC, Djordje
MATIC, Djurdje

© 0N UORWNPE
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Decaci, 15 - 16 godina

BARNA, Andrej
MISIC, Strahinja
SZATNIK, Gergo
BASIC, Gasper
URUMOVIC, Zivan
LEKIC, Lazar
RASKOVIC, Bojan
BOSKIC, Marko
HROVATIN, Zan
MAMUZIC, Darko

CLOXNOUAWNE

[EEY

Muski

LEKIC, Lazar
NIKOLIC, Uros
BARNA, Andrej
GAL, Benjamin
MISIC, Strahinja
SZATNIK, Gergo
BASIC, Gasper
URUMOVIC, Zivan
MARKOVIC, Mateja
SZENTES, Bence

=

COXNOUTAWDN

[Eny

01
01
01
01
03
01
02
01
01
02

98
97
98
97
97
98
97
98
98
97

94
96
98
95
97
98
97
97
99
96

Plivacki klub "Spartak" Subotica
Plivacki klub,,11.april"Beograd
Plivacki klub,,Vojvodina"N.Sad
Pecsi Sport Nonprofit Zrt.
Plivacki klub,,Vojvodina"N.Sad
Plivacki klub,,Vojvodina“N.Sad
Pk Delfin Vrbas

Plivacki klub,,Vojvodina"N.Sad
Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sad
Plivacki klub "Spartak" Subotica

200m Slobodno/Free
200m Slobodno/Free
100m Slobodno/Free
200m MeSovito/Medley
100m Slobodno/Free
100m Prsno/Breast
100m Slobodno/Free
200m Slobodno/Free
100m Slobodno/Free
200m Slobodno/Free

Plivacki klub ,,Crvena Zvezda" Beogl00m Prsno/Breast

Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sad
Pk "Swim Star"

Plivacki klub,,11.april"Beograd
Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sad

200m MeSovito/Medley
200m Slobodno/Free
100m Slobodno/Free
100m Ledno/Back

Plivacki klub ,,Crvena Zvezda" Beog200m MeSovito/Medley
Plivacki klub ,,Crvena Zvezda" Beog200m Slobodno/Free

Pk Delfin Vrbas

100m Slobodno/Free

Plivacki klub ,,Crvena Zvezda" Beogl00m Slobodno/Free

Plivacki klub "Vracar" Beograd

Plivacki klub "Spartak" Subotica
Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sad
Pecsi Sport Nonprofit Zrt.
Plavalni klub Olimpija Ljubljana
Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sad
Plivacki klub,,Vojvodina"N.Sad
Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sad
Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sad
Plavalni klub Ljubljana

Plivacki klub "Spartak" Subotica

Plivacki klub,,Vojvodina“N.Sad
Plivacki klub,,Vojvodina"N.Sad
Plivacki klub "Spartak" Subotica
Pecsi Sport Nonprofit Zrt.
Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sad
Pecsi Sport Nonprofit Zrt.
Plavalni klub Olimpija Ljubljana
Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sad

100m Ledno/Back

100m Slobodno/Free
100m Slobodno/Free
100m Delfin/Fly

200m MeSovito/Medley
100m Slobodno/Free
100m Slobodno/Free
100m Ledno/Back
100m Slobodno/Free
100m Slobodno/Free
100m Slobodno/Free

100m Prsno/Breast
100m Slobodno/Free
100m Slobodno/Free
100m Slobodno/Free
100m Slobodno/Free
100m Delfin/Fly

200m MeSovito/Medley
100m Slobodno/Free

Plivacki klub ,,Crvena Zvezda" Beogl00m Prsno/Breast

Pecsi Sport Nonprofit Zrt.

100m Ledno/Back

2:10.56
2:11.07
1:03.22
2:45.95
1:08.79
1:26.63
1:09.42
2:31.68
1:09.91
2:32.34

1:09.71
2:19.42
2:05.39

58.61
1:06.00
2:25.08
2:10.71
1:00.51
1:00.62
1:07.16

52.72
55.33
58.87
2:15.00
55.80
56.56
1:038.60
57.81
57.83
57.91

1:04.89
52.37
52.72
55.13
55.33
58.87

2:15.00
55.80

1:09.71

1:02.53

476
471
408
325
317
309
308
304
302
300

593
548
538
512
487
486
475
465
463
462

704
609
606
603
594
570
544
534
533
531

735
718
704
616
609
606
603
594
593
573
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VosSa 2013
Novi sad, 16/ - 17/11/2013

Statistika medalja

Sve discipline

. Vojvodina N.Sad
. Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa
PSV
. PK Olimpija
. Crvena Zvezda
. Pk "Swim Star"
Plivacki klub "Spartak" Suboti
Pecsi Sport Nonprofit Zrt.
9. Plivacki klub,,11.april"Beogra
10. PK "Mladost" Skopje

oOUThWNR

11. Plivacki klub "Dinamo" Pancevo

12. Pk Delfin Vrbas
PK ,,Barakuda"
14. Plivacki klub "Polet" Sombor
Plivacki ,,Klub"Becej
PK Vracar
Ljubljana
18. Pksm
PK Ljubljana
PK Triglav Kranj
Budva M-tel, BU

VOJ

PSV
SLO.OL
(074
SSBE
SSuU
PEC
11A
MLA

DP
DEVR
BAR
POL

BE

VRA

LJ

SM
SLO.LL
SLO.TK
BD

Muski
Zlato Srebro Bronza

SRB 6
SRB 6
SRB -
SLO 2
SRB 2
SRB 1
SRB 3

3

2

oo o
]

HUN
SRB

P NNNDDN

MKD - - -
SRB - - 1
SRB - 1 1
SRB - - 1
SRB - -
SRB - 1

SRB - 1 -
SLO - 1 -
SRB - - 1
SLO - - 1
SLO - - -
MNE - - -

Zlato Srebro Bronza

NEFEDNOON

Zenski

P RPEPNOOND

B

[ S

P RPNEFEP WO

Svi

Zlato Srebro Bronza Ukupno

e
RPN OWWwWwNSAaRRR

9 12 34
10 11 33
6 3 14
3 1 8
4 6 13
3 1 7
3 1 7
3 1 7
1 1 4
1 - 2
1 3 4
1 1 2
1 1 2
1 - 1
1 - 1
1 - 1
1 - 1
- 1 1
- 1 1
- 1 1
- 1 1
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VosSa 2013
Novi sad, 16/ - 17/11/2013

Rekordi oboreni po disciplinama Sve discipline

Muski, 200m Slobodno/Free
11. Grupa5 Savic, Novak 01 SsuU 2:10.56 Rekord Mladiji Pioniri do 12 godine- 12

Muski, 100m Delfin/Fly
5. Grupa6 Savic, Novak 01 SsuU 1:05.55 Rekord Mladji Pioniri do 12 godine 12
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